

# ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 070/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/10/2023 08:03	05/10/2023 08:00	13/10/2023 08:00	18/10/2023 07:00	18/10/2023 08:01

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
10/10/2023 - 09:00:05	impugnação medlebensohn	11/10/2023 - 11:26:03	Indeferido	Pedido: impugnação assinada(41).pdf Julgamento: JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO-EDITAL PE-70-2023.pdf

**Embasamento:** Segue a impugnação

**Julgamento:** CONCLUSÃO:

Diante do exposto, peço todas as venhas para a Recorrente, julgo INDEFERIDO a presente impugnação.

Recomendo: Que seja encaminhada uma cópia desta peça para conhecimentos de todos os licitantes, inclusive para a Recorrente, o que deverá ser feito através do sistema eletrônico PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS - [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br).

É o julgamento.

Vide peça anexa.

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	ABAIXADOR DE MADEIRA P/ LINGUA	7,88	500	PC	Adjudicado	Menor Preço
	0002	ABSORVENTE DESCARTÁVEL POS-PARTO	21,82	200	PC	Adjudicado	Menor Preço
	0003	ACIDO ACETICO 4% 1000M1	38,72	20	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0004	ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML	68,89	20	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0005	ACIDO POLIGLICILICO 4-0 AG.3,0CM	552,29	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ACIDO POLIGLICOLICO 1 AG 3CM	552,42	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0007	AGUA OXIGENADA 1000ML	8,77	200	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0008	AGULHA 25X07	15,27	300	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0009	AGULHA 30X08	15,10	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0010	AGULHA 40X1.20	15,76	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0011	AGULHA HIPODERMICA 13X0,45	16,31	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0012	AGULHA HIPODÉRMICA 20X5 5MM	17,54	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0013	AGULHA P/ RAQUI 26 G	13,49	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0014	AGULHA P/RAQUI 25 G	12,58	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0015	AGULHA P/RAQUI 22G LONGA P/OBESO	13,43	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0016	ÁLCOOL 70% LITRO	9,41	1.000	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0017	ÁLCOOL EM GEL 1000ML	12,39	800	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0018	ÁLCOOL EM GEL 500ML	10,48	500	FR	Adjudicado	Menor Preço
	0019	ÁLCOOL IODADO 0,1 %	26,29	200	FR	Adjudicado	Menor Preço



0020	ALGODÃO HIDRÓFILO	22,84	1.000	PC	Adjudicado	Menor Preço
0021	ALGODÃO ORTOPÉDICO	28,45	200	PC	Adjudicado	Menor Preço
0022	ALGODÃO POLIÉSTER O AG 3CM	94,24	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0023	ALMOTOLIA ESCURA 250ML	7,85	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	ALMOTOLIA ESCURA 500ML	10,10	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML	8,00	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML	9,71	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	94,52	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	APARELHO ESFIGNOMANOMETROS COM PEDESTAL DE COLUNA	598,65	10	KIT	Adjudicado	Menor Preço
0029	APARELHO NEBULIZAÇÃO	174,55	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	APARELHO PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE ON CALL PLUS	47,51	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	APARELHO PRESSÃO C/ ESTETO ADULTO	126,73	80	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	ATADURA CREPOM 10CM PCT C/12	7,09	1.000	PC	Adjudicado	Menor Preço
0033	ATADURA CREPOM 15CM PCT C/12	9,70	500	PC	Adjudicado	Menor Preço
0034	ATADURA CREPOM 20CRN PCT C/12	12,13	500	PC	Adjudicado	Menor Preço
0035	ATADURA GESSADA 10CM X3M CX C/20	68,34	100	CX	Adjudicado	Menor Preço
0036	ATADURA GESSADA 15CMX3M CX C/20	93,64	80	CX	Adjudicado	Menor Preço
0037	ATADURA GESSADA 20CMX3M CX C/20	122,42	40	CX	Adjudicado	Menor Preço
0038	AVENTAL MANGA LONGA DESC. 40G C/10	31,78	200	PC	Adjudicado	Menor Preço
0039	BALANÇA DIGITAL	84,24	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	BIO DRENO S/F 4,8MM	45,17	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENÁVEL C/ADESIVO 19 A 64MM	23,07	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	CABO DE BISTURI N 3	23,97	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	CABO P/ ESPELHO CROMADO N 5	25,81	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	CABO P/LARINGOSCÓPIO INFANTIL (C/PILHAS AA)	463,42	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	CABO P/LARINGOSCÓPIO ADULTO ( C/PILHAS C)	500,38	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	CÁDEIRA DE RODAS RAIDA 101 PRETA	694,29	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM	84,62	1.000	PC	Adjudicado	Menor Preço
0048	CANETA P/ ELETRO	650,68	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	CANULA DE GUEDELL 00	15,67	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	CANULA DE GUEDELL 01	15,74	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	CANULA DE GUEDELL 02	15,75	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	CANULA DE GUEDELL 03	16,32	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	CANULA DE GUEDELL 04	16,47	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	CANULA DE GUEDELL 05	16,49	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	CANULA TRAQUEAIS C/ BALÃO N 7.0	29,00	50	UN	Adjudicado	Menor Preço



0056	BALAO N 8.5	28,98	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO N 6,5	28,21	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO N 7,5	28,56	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL N 9.0	29,78	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL COM MANDRIL GUIA BD/ ES1	103,99	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	CATETER N.14	1,58	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	CATETER N.16	1,55	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	CATETER N.18	1,56	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	CATETER N.20	1,57	7.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	CATETER N.22	1,68	10.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	CATETER N.14.	1,67	7.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0067	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	2,15	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	2,64	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	CATETER P/ OXIGÊNIO NEONATAL	2,91	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	CATETER P/ SUBLAVIA DUPLO LUMEN 14GA	117,40	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	CATGUT CROMADO 0 AG.3,0CM	148,91	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0072	CATGUT CROMADO -0- C/AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	150,19	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0073	CATGUT CROMADO -0- C/AG 5,0CM	152,10	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0074	CATGUT CROMADO 1 AC 3,0 CM	148,93	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0075	CATGUT CROMADO 1 AG.3,5	147,40	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0076	CATGUT CROMADO 1 AG.4,0	149,00	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0077	CATGUT CROMADO -1-C/AG 4,0CM	148,45	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0078	CATGUT CROMADO 2.0 AG 3.5	146,59	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0079	CATGUT CROMADO 2-0 AG.4,0	146,90	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0080	CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0 CM (FIO DE SUTURA)	147,26	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0081	CATGUT CROMADO 3-0 AG 4,0CM (FIO DE SUTURA)	149,28	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0082	CATGUT CROMADO 4-0 AG 3,0	147,42	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0083	CATGUT CROMADO 4-0 AG. 2,0CM	149,07	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0084	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG 3,5 CM	149,39	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0085	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 4,0 CM	149,88	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0086	CATGUT CROMADO 5-0 AG 2,0CM	153,27	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0087	CATGUT CROMADO 5-0 AG 3,0CM	152,89	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0088	CATGUT CROMADO 0 AG.3,5CM	153,23	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0089	CATGUT CROMADO 0 S/ AG	121,42	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0090	CATGUT SIMPLES 0 AG. 4,0 CM ( FIO DE SUTURA)	125,98	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0091	CATGUT SIMPLES -1- AG 3.0CM (FIO DE SUTURA)	126,33	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0092	CATGUT SIMPLES 1 AG 4CM	126,25	50 CX	Adjudicado	Menor Preço



0093	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM	125,98	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0094	CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4CM	126,30	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0095	CATGUT SIMPLES 2-0 AG.3,5	126,32	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0096	CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0CM (FIO DE SUTURA)	126,26	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0097	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.3,5	126,26	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0098	CATGUT SIMPLES 3-0 AG.4,0CM	126,56	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0099	CATGUT SIMPLES 4-0 AG 2,0CM (FIO DE SUTURA)	125,98	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0100	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 0,5L ADULTO/INFANTIL	314,96	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0101	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 1L ADULTO/INFANTIL	339,02	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0102	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 2L ADULTO/ INFANTIL	384,21	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0103	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 3L ADULTO/INFANTIL	416,00	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0104	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 5L ADULTO/INFANTIL	477,74	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	CLAMP UMBILICAL	0,72	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	CLOREXIDINA 0,5% LITRO	30,09	300	FR	Adjudicado	Menor Preço
0107	CLOREXIDINA 2% LITRO	34,54	300	FR	Adjudicado	Menor Preço
0108	CLOREXIDINA 2% SABONETE LITRO	35,69	50	FR	Adjudicado	Menor Preço
0109	COLAR CERVICAL TAM. "P"	31,53	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0110	COLETER UNIVERSAL 80M1	0,89	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0111	COLETOR DE URINA P/ SEXO FEMININO INF (TIPO SACO)	1,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0112	COLETOR DE URINA P/ SEXO MASCULINO INF (TIPO SACO)	1,32	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0113	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS	10,36	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0114	COLETOR PERFUROCORTANTE 201TS	13,55	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0115	COLETOR PERFUROCORTANTE 3 LTS	6,38	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0116	COLETOR URINA S/A 1,200M1	3,38	200	FR	Adjudicado	Menor Preço
0117	COLETOR URINA SIST FECH 1000M1	7,20	1.500	BSA	Adjudicado	Menor Preço
0118	CONJUNTO UMIFICADOR COMPLETO	41,25	50	FR	Adjudicado	Menor Preço
0119	DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML	47,87	100	FR	Adjudicado	Menor Preço
0120	DETERGENTE ENZIMATICO NEUTRO 5LTS	147,33	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0121	DRENO DE KEHR 10 FR	44,91	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0122	DRENO DE KEHR N 16	44,99	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0123	DRENO PENROSE N 2 EST	3,84	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0124	DRENO PENROSE N 3 EST	3,90	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0125	DRENO PENROSE N 4 EST	3,96	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0126	DRENO SUCCAO 3,2MM	56,27	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0127	DRENO SUCCAO 4,8MM	56,06	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0128	DRENO SUCCAO S/F 6.4MM	58,72	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0129	DRENO TORACICO INFANT N.18	17,82	30	UN	Adjudicado	Menor Preço



0130	DRENO TORAXICO N 10	18,02	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0131	DRENO TORAXICO N 14	18,31	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0132	DRENO TORAXICO N 18	18,65	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0133	DRENO TORAXICO N 50	18,79	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0134	DRENO TORAXICO N 32	18,95	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0135	DRENO TORAXICO N 38	19,20	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0136	ELETRODO DESC ADULTO	0,81	10.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0137	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO/INFANTIL	0,89	10.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0138	ELETRODO DESCAT RN	1,00	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0139	EQUIPO MACROCOTAS COMPLETO	1,60	8.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0140	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO	2,77	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0141	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	42,46	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0142	EQUIPOMULTIVIAS 2 VIAS CL CLAMP	2,98	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0143	EQUIPOMULTIVIAS 4 VIAS CL CLAMP	4,19	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0144	EQUIPO BURETA DESCARPACH	15,80	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0145	ESCOVA CITOLOGICA ESTÉRIL	0,93	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0146	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	4,44	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0147	ESCOVA DEGERMANTE P/ MAOS C/ IODOPOLIVIDONA 10%	4,31	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0148	ESFIGMOMANOMETRO C/ VELCRO	89,73	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0149	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	13,75	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0150	ESPARADRAPO 5CMX4.5M	11,51	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0151	ESPECULO VAGINAL G	2,10	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0152	ESPECULO VAGINAL M	2,00	4.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0153	ESPECULO VAGINAL P	1,88	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0154	ESTETOSCOPIO INFANTIL. BIAURICULAR	26,25	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0155	ESTETOSCOPIOS ADULTO, BIAURICULAR	30,40	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0156	ETER ALCOOLIZADO 500M1	35,67	50 FR	Adjudicado	Menor Preço
0157	ETER SULFURICO 1000ML	48,55	50 FR	Adjudicado	Menor Preço
0158	FILME 18X20CM	284,15	40 CX	Adjudicado	Menor Preço
0159	FILME 24X30 CRN	362,40	40 CX	Adjudicado	Menor Preço
0160	FILME 30X40CM	547,88	40 CX	Adjudicado	Menor Preço
0161	FILME 35X35CM	631,82	40 CX	Adjudicado	Menor Preço
0162	FILTRO RESPIRATÓRIO BACTERIANO ADULTO	28,51	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0163	FIO DE ALGODÃO -0- C/AG 4.0 CM	94,44	30 CX	Adjudicado	Menor Preço
0164	FIO DE ALGODÃO 2.0 SEM AGULHA	80,41	30 CX	Adjudicado	Menor Preço
0165	FIO DE ALGODÃO 2-0 AG 3,0CM	94,83	30 CX	Adjudicado	Menor Preço
0166	FIO DE ALGODÃO 3-0 AG 3,0CM	94,47	30 CX	Adjudicado	Menor Preço



0167	FIO DE ALGODÃO O AG.3,0CM	94,80	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0168	FIO DE ALGODÃO O AG.3,5CM	94,83	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0169	FIO DE ALGODÃO S/AG	79,25	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0170	FIO DE POLIPROPILENO 3-0 C/AG 3,0CM	79,99	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0171	FIO DE POLIPROPILENO 4-0 C/AG 2,5CM	80,70	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0172	FIO DE POLIPROPILENO -OC/AG 4,0 CM	80,45	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0173	FIO POLIGLACTINA -0-C./AG 4.0CM	556,56	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0174	FIO POLIGLACTINA -1-C/AG 4,0CM	556,14	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0175	FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AG 3,0 CM	556,37	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0176	FIO POLIGLACTINA 3-0 C/AG	556,04	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0177	FIO POLIGLACTINA 4-0 C/AG 2,0 CM	556,99	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0178	FITA ADESIVA HOSPITALAR	6,03	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0179	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE	7,15	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0180	FITA MICROPOROSA 10CMX4,5M	11,96	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0181	FITA P/ ISOLAMENTO DE AREA PLAST. ZEBRADA (ROLO C/ 200TV	18,10	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0182	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE ON CALL PLUS	45,41	800	CX	Adjudicado	Menor Preço
0183	FIXADOR AUTOMÁTICO	479,63	40	FR	Adjudicado	Menor Preço
0184	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO O A 15 UM REF. 4140	136,42	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0185	FORMOL 10%	30,51	100	FR	Adjudicado	Menor Preço
0186	FRALDA ADULTO TAM G	1,98	6.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0187	FRALDA ADULTO TAM M	1,98	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0188	FRALDA ADULTO TAM XG	2,08	4.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0189	FRALDA INFANTIL G	1,23	6.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0190	FRALDA INFANTIL M	1,24	6.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0191	FRALDA INFANTIL XG	1,28	6.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0192	GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO NAO ESTERIL	38,37	1.500	PC	Adjudicado	Menor Preço
0193	GAZES HIDROFILAS ESTEREIS 7,5X7,5 13 FIOS PCTE C/10	0,91	2.000	PC	Adjudicado	Menor Preço
0194	GAZES HIDROFILAS NÃO ESTEREIS PCTE C/500	18,75	1.000	PC	Adjudicado	Menor Preço
0195	GEL PARA ULTRASSOM 1000ML	13,32	500	KIT	Adjudicado	Menor Preço
0196	GUTARON 2% 5LTS	227,36	30	KIT	Adjudicado	Menor Preço
0197	INDICADOR BIOLOGICO P/ ESTERILIZACAO A VAPOR	53,04	20	CX	Adjudicado	Menor Preço
0198	IODO IODETO LUGOL 2%	73,97	30	CX	Adjudicado	Menor Preço
0199	KIT MICRONEBULIZADOR NS ADULT.	25,09	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
0200	KIT MICRONEBULIZADOR NS INF.	26,04	200	CX	Adjudicado	Menor Preço
0201	LAMINA DE BISTURI N.15	55,12	50	CX	Adjudicado	Menor Preço
0202	LAMINA DE BISTURI N.23	55,91	100	CX	Adjudicado	Menor Preço
0203	LAMINA DE. BISTURI N.20	56,17	100	CX	Adjudicado	Menor Preço



0204	LAMINA FOSCA	16,77	100	CX	Adjudicado	Menor Preço
0205	LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO TIPO MACINTOSH (CURVAS) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.	230,62	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0206	LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO TIPO MILLER RETA N 00	257,23	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0207	LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO TIPO MILLER RETA N 0	257,50	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0208	LAMINA PARA LARINGOSCÓPIO TIPO FLAQQ RETA N 1,2,3,4,5	268,09	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0209	LÂMINAS PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO TIPO MACINTOSH (CURVAS) FLÉXÍVEIS C/PONTA DISTAL DOBRÁVEIS N00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.	1.431,12	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0210	LANCETAS DESCARTAVEIS ESTEREIS AUTOMÁTICA NR32	0,47	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0211	LANCETAS BD CONTACT ACTIVATED (FLUXO ALTO) 1,5X2M	0,95	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0212	LANTERNA CLINICA	68,89	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0213	LARINGOSCOPIO ADULTO C/3 LAMINAS CURVAS N 1,2 E 3	842,56	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0214	LARINGOSCOPIO INFANTIL C/3 LAMINAS RETAS N 00,0 E 1	871,79	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0215	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 50X50CM	10,44	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0216	LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR 70X50CM	12,06	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0217	LUGOL 2% 1LT	174,56	10	FR	Adjudicado	Menor Preço
0218	LUVA CIRURGICA 6.5	2,25	1.000	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0219	LUVA CIRURGICA N.7,0	2,28	2.000	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0220	LUVA CIRURGICA N.7,5	2,43	6.000	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0221	LUVA CIRURGICA N.8,0	2,54	2.000	PAR	Adjudicado	Menor Preço
0222	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX P CX/100	21,16	1.000	CX	Adjudicado	Menor Preço
0223	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAM G CX C/100	21,08	800	CX	Adjudicado	Menor Preço
0224	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M EM LÁTEX CX/100	21,09	1.000	CX	Adjudicado	Menor Preço
0225	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL P C/100	19,51	300	CX	Adjudicado	Menor Preço
0226	LUVA PROCEDIMENTO VINIL M C/100	19,49	300	CX	Adjudicado	Menor Preço
0227	LUVA PROCEDIMENTO VINIL PP C/100	20,03	300	CX	Adjudicado	Menor Preço
0228	MACACÃO DESCARTÁVEL	33,49	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0229	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CMX15M	26,51	50	PC	Adjudicado	Menor Preço
0230	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 5CMX15M	23,06	50	PC	Adjudicado	Menor Preço
0231	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 25M	23,98	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0232	MANTA TERMICA ALUMINIZADA TAM: 2,10 X 1,40	23,14	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0233	MASCARA BICO DE PATO N95 SN	3,63	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0234	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	28,74	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0235	MASCARA DE OXIGENIO INFANTIL	30,03	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0236	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.1.0	94,81	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0237	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.2.0	96,51	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0238	MASCARA LARINGEA EM SILICONE- ESTERIL N.3.0	98,51	10	UN	Adjudicado	Menor Preço



0239	MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO	23,06	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0240	MASCARA TRIPLA DESC. CX C/50 UNID	10,38	800 CX	Adjudicado	Menor Preço
0241	MASCARA VENTURI ADULTO	36,67	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0242	MASCARA VENTURI INFANTIL	37,91	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0243	NYLON -0- CL AG 2,0CM	54,41	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0244	NYLON 2-0 AG 2,0CM	54,42	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0245	NYLON 2-0 AG 2,5 CM	54,38	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0246	NYLON 2-0 AG 3,0 CM	54,47	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0247	NYLON 2-0 C/ AG 4.0	55,67	80 CX	Adjudicado	Menor Preço
0248	NYLON 3-0 AG 3CM	54,47	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0249	NYLON 3-0 C/ AG 3.5 CM	55,92	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.510.686,30			
0002					
0001	NYLON 3-0 C/ AG. 2,5CM	54,39	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0002	NYLON 3-0 C/AG 2.0	54,49	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0003	NYLON 3-0 C/AG 45 CM	55,57	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0004	NYLON 3-0 CL AG 4.0 CM	55,83	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0005	NYLON 4-0 AG 2,0CM	54,74	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0006	NYLON 4-0 AG 2,5CM	51,04	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0007	NYLON 4-0 AG 3,0CM	55,06	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0008	NYLON 4-0 AG 4,5CM	55,36	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0009	NYLON 4-0 AG. 4,0CM	55,18	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0010	NYLON 5-0 C/AG 2.5 CM	54,02	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0011	NYLON 5-0 C/AG 3,0 CM	54,57	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0012	NYLON O AG 3,0CM	55,69	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0013	NYLON O C/AG 4,0CM	55,36	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0014	NYLON O C/AG 4,5CM	55,57	50 CX	Adjudicado	Menor Preço
0015	OCULOS DE PROTECAO	5,66	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	OTOSCOPIO	500,72	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MODELO UT-100	2.693,78	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	OXIMETRO OLED GRAPH	174,27	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	PAPEL GRAU CIRURG 100MMX100M	63,01	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	PAPEL GRAU CIRURG 150RNRNX100RN	91,18	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	PAPEL GRAU CIRURG 250MMX100M	150,99	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	PAPEL GRAU CIRURG 200MMX100M	124,90	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	PAPEL P/ ECG 210MM X 30M ROLO	51,98	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	PAPEL P/ECG 80MM X 30M ROLO	47,67	50 UN	Adjudicado	Menor Preço





0025	PAPEL TERMO SENSÍVEL MILIMETRADO BOBINA 50X30 P/USOE	43,56	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	PILHA P/ BALANCA DIGITAL	10,62	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	PILHA P/ GLICOSIMÉTRO	10,62	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PINÇA DE CHERON	4,12	4.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PINÇA DISSEC. C/ SERRA.RT 11,5 CM	38,69	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	PINGA MIXTER LONGA 18 CM	122,77	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	PLASTIBEL ( DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO ) 1,7 CM	47,41	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	PLASTIBEL ( DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO ) 1,9 CM	50,60	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	PLASTIBEL ( DISPOSITIVO P/ CIRCUNCISAO ) 1.5 CM	45,74	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	PROPÉ DESCARTÁVEL	0,28	8.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	PROTETOR FACIAL	28,48	350 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	PULSEIRA R/N ROSA	1,57	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	PULSEIRA RN AZUL	1,56	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	PULSEIRAS RN BRANCA	1,50	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	PVPI DEGERMANTE LITRO	50,26	300 FR	Adjudicado	Menor Preço
0040	PVPI TOPICO LITRO	47,19	300 FR	Adjudicado	Menor Preço
0041	REANIMADOR MANUAL ADULTO	253,66	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	254,58	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	REANIMADOR MANUAL NEO-NATAL	280,68	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	REVELADOR AUTOMATICO	651,45	40 FR	Adjudicado	Menor Preço
0045	SACO HOSPITALAR 30 LT	0,41	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	SACO HOSPITALAR 50 LT	0,59	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	SACO HOSPITALAR BRANCO 100 LT	0,75	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	SCALP N.19	0,45	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	SCALP N.21	0,45	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	SCALP N.23	0,48	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	SCALP N.25	0,48	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	SCALP N.27	0,51	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7	0,72	18.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	SERINGA 1ML C/AG 20X5.5	0,39	15.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	SERINGA 20ML C/AG 25X7	0,95	8.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	SERINGA 3ML C/AG 25X7	0,44	8.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	SERINGA 5ML C/AG 25X7	0,50	8.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 1000ML	63,79	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°10	94,38	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°12	95,14	100 UN	Adjudicado	Menor Preço



0061	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL N°14	96,12	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	SONDA ASP. SIST. FECHADO. TRAQUEOSTOMIA 14FR. 20CM	98,65	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.06	1,29	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.10	1,35	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.14	1,40	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.16	1,43	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0067	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.8	1,34	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.08	5,91	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	5,89	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14	6,05	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16	6,06	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0072	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18	6,17	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.20	6,19	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N 16	7,15	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N 18	7,21	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	SONDA DE FOLEY N 10 2VIAS	5,90	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N 10	23,08	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N 12	23,11	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 7.0	7,99	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 6.5	8,00	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 8.0	8,13	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 8.5	8,16	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	SONDA ENDOTRAQUEAL N.6 C/BALÃO	7,94	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	SONDA ENDOTRAQUEAL N.7,5 C/ BALÃO	8,01	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0085	SONDA NASO CURTA 0.4	1,06	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0086	SONDA NASO CURTA N.10	1,04	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0087	SONDA NASO CURTA N.14	1,08	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0088	SONDA NASO CURTA N.16	1,10	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0089	SONDA NASO CURTA N.18	1,19	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0090	SONDA NASO CURTA N.20	1,21	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0091	SONDA NASO CURTA N.6	1,01	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0092	SONDA NASO CURTA N.8	1,00	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0093	SONDA NASO LONGA 0.4	1,25	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0094	SONDA NASO LONGA N.10	1,31	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0095	SONDA NASO LONGA N.14	1,36	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0096	SONDA NASO LONGA N.16	1,39	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0097	SONDA NASO LONGA N.18	1,39	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço



0098	SONDA NASO LONGA N.20	1,42	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0099	SONDA NASO LONGA N.26	1,53	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0100	SONDA NASO LONGA N.6	1,18	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0101	SONDA NASO LONGA N.8	1,20	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0102	SONDA URETRAL N 4	0,96	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0103	SONDA URETRAL N.10	1,19	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0104	SONDA URETRAL N.12	1,26	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	SONDA URETRAL N.14	1,36	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	SONDA URETRAL N.16	1,44	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0107	SONDA URETRAL N.18	1,49	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0108	SONDA URETRAL N.6	1,02	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0109	SONDA URETRAL N.8	1,06	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0110	SPRAY CITOLOGICO	15,85	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0111	SUPORTE PARA SORÓ, REGULÁVEL BASE INJETADA, COLUNA I	295,78	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0112	TALA PARA IMOBILIZACAO EVA	72,72	50 KIT	Adjudicado	Menor Preço
0113	TELA PROTESICA 15X15 CM	233,07	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0114	TELA PROTESICA 15X20	250,99	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0115	TELA PROTESICA 26X20 CM	295,92	15 CX	Adjudicado	Menor Preço
0116	TELA PROTESICA 30,5X30,5CM	411,24	15 CX	Adjudicado	Menor Preço
0117	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	17,54	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0118	TERMOMETRO DIGIT. INFRAVERMELHO DE TESTA	136,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0119	TESOURA CIR FINA/FINA RT 13CM	40,08	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0120	TESOURA CIR.MAY0 STILLE 17CM	65,32	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0121	TESOURA CIRUR. 15CM CURVA	51,55	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0122	TESOURA CIRUR. 15CM RETA F/F	46,96	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0123	TESOURA CIRUR. FINA/ROMBA CV 16,5 CM	47,78	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0124	TESTE BOWIE & DICK	80,33	80 CX	Adjudicado	Menor Preço
0125	TORNEIRA 3 VIAS	1,73	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0126	TOUCAS DESCARTAVEL PCTE C/100	15,37	500 PC	Adjudicado	Menor Preço
0127	TUBO DE LATEX Nº204 6,00 X 12,00 15M	84,37	50 PC	Adjudicado	Menor Preço
0128	TUBO DE SILICONE N 200	46,64	50 PC	Adjudicado	Menor Preço
0129	TUBO ENDOT RAQUFAL C/ MANG 5,0MM	9,37	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0130	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANO 7.5RNM	9,37	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0131	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 2,5MM	9,14	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0132	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 3,0MM	9,15	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0133	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 6,0MM	9,11	50 UN	Adjudicado	Menor Preço



0134	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 7,0MM	9,11	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0135	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 8,0MM	9,16	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0136	TUBO ENDOTRAQUEAL CI BALAO N 3,5MM	8,79	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0137	TUBO ENDOTRAQUEAL CI MANG 4,0MM	8,79	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0138	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4.5	8,75	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0139	TUBO ENDOTRAQUEAL N.10	9,44	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0140	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,5MM	7,82	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0141	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 8,0	7,80	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0142	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 2,5MM	7,81	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0143	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 5,0MM	7,84	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0144	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ MANG 6.0MM	7,86	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0145	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N 3,0MM	7,79	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0146	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 10MM	9,08	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0147	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 9,0MM	9,13	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0148	TUBO ENDOTRAQUEAL CL MANG 6,5MM	9,12	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0149	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 6,5MM	34,18	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0150	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 7,5MM	34,66	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0151	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 7.0MM	34,72	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0152	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 8,5MM	34,38	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0153	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 8.0MM	34,52	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0154	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO 9.0MM	34,50	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0155	UMIFICADOR	32,97	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0156	VALVULA REGULADORA C/ FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE O	443,54	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0157	VASELINA LIQUIDA 1000ML	66,52	20 FR	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		502.324,12			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/10/2023 - 08:02	1-EDITAL PE-070-2023 - 2 - LOTES.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/10/2023 - 12:32:17	AVISO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023	A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através de seu Pregoeiro nos termos do Art. 41 `PAR` 1º da Lei 8.666/93, e do subitem 3.1 da peça convocatório, tornar público para conhecimento dos interessados, a impugnação contra o instrumento convocatório do Pregão Eletrônico Nº 070/2023. Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais médicos hospitalar, visando atender a demanda das Unidades de Saúde e do Hospital Regional Deputado José Pereira Lima, de Princesa Isabel-PB, conforme termo de referência. Protocolado: No dia 10/10/2023 às 09:00:05 (nove horas e cinco segundos), através do portaldecompraspublicas.com.br, pela pessoa jurídica: Medlevensohn Comercio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 05.343.029/0001-90. Cópia do recurso: Poderá ser retirada através do endereço eletrônico www.princesa.pb.gov.br. Princesa Isabel-PB, 10 de outubro de 2023. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro



18/10/2023 - 09:38:06	Negociação aberta para o processo 070/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 070/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/10/2023 - 09:38:07	Negociação aberta para o processo 070/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 070/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/10/2023 - 11:24:11	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 13:30.
18/10/2023 - 11:24:24	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 13:30.
18/10/2023 - 13:44:14	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 15:00.
18/10/2023 - 14:36:05	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 16:00.
18/10/2023 - 15:50:49	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 17:00.
18/10/2023 - 16:44:09	NOTIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023	Chat18/10/2023 15:50:49 - Sistema - A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 17:00. 18/10/2023 15:48:38 - Sistema - Motivo: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar que os itens: 95, 97, 98, 100, 101, 102, 119, 122, 123, 149, 150 e 152, estão com seus preços unitários na proposta realinhada maior que os preços unitários de referência, desta forma, solicito a correção para igual ou menor. 18/10/2023 15:48:38 - Sistema - A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/10/2023 - 16:45:21	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 18:00.
18/10/2023 - 18:03:34	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 09:00.
19/10/2023 - 09:02:59	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 10:00.
19/10/2023 - 09:48:41	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 14:30.
19/10/2023 - 11:09:00	Envio de Propostas Readequadas 070/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 14:30.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar						
	0001	abaixador de madeira p/ lingua		pct c/100	THEOTO	500	4,90	2.450,00
	0002	absorvente descartável pos-parto		PACOTE	CONFORT MAXI	200	10,00	2.000,00
	0003	acido acetico 4% 1000ml		FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	20	25,00	500,00
	0004	acido acético 5% 1000ml		FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	20	45,00	900,00
	0005	acido poliglicolico 4-0 ag.3,0cm		CAIXA	SHALON	30	350,00	10.500,00
	0006	acido poliglicolico 1 ag 3cm		CAIXA	SHALON	30	350,00	10.500,00
	0007	agua oxigenada 1000ml		FRASCO 1000ML	FARMAX	200	5,00	1.000,00
	0008	agulha 25x07		CX C/100	ABL	300	7,00	2.100,00
	0009	agulha 30x08		CX C/100	ABL	200	6,00	1.200,00
	0010	agulha 40x1.20		CX C/100	ABL	200	6,00	1.200,00
	0011	agulha hipodermica 13x0,45		CX C/100	ABL	200	6,00	1.200,00
	0012	agulha hipodérmica 20x5 5mm		CX C/100	LABOR IMPORT	200	6,00	1.200,00
	0013	agulha p/ raqui 26 g		UNIDADE	PROCARE	500	6,00	3.000,00
	0014	agulha p/raqui 25 g		UNIDADE	PROCARE	500	6,00	3.000,00
	0015	agulha p/raqui 22g longa p/obeso		UNIDADE	PROCARE	50	6,00	300,00
	0016	álcool 70% litro		FRASCO 1L	BELLO BELLA	1.000	4,90	4.900,00
	0017	álcool em gel 1000ml		FRASCO 1000ML	BELLO BELLA	800	6,50	5.200,00
	0018	álcool em gel 500ml		FRASCO 500ML	BELLO BELLA	500	5,00	2.500,00
	0019	álcool iodado 0,1 %		FRASCO 1L	RIOQUIMICA	200	13,00	2.600,00
	0020	algodão hidrófilo		PACOTE	NEVOA	1.000	13,00	13.000,00
	0021	algodão ortopédico		PACOTE	CREMER	200	15,00	3.000,00



0022	algodão poliéster o ag 3cm	CAIXA	SHALON	30	50,00	1.500,00
0023	almotolia escura 250ml	UNIDADE	JPROLAB	200	5,00	1.000,00
0024	almotolia escura 500ml	UNIDADE	JPROLAB	200	6,00	1.200,00
0025	almotolia transparente 250ml	UNIDADE	JPROLAB	200	5,00	1.000,00
0026	almotolia transparente 500ml	UNIDADE	JPROLAB	200	6,00	1.200,00
0027	aparelho de pressão adulto	UNIDADE	PREMIUM	100	59,00	5.900,00
0028	aparelho esfigmomanômetros com pedestal de coluna	KIT	PREMIUM	10	360,00	3.600,00
0029	aparelho nebulização	UNIDADE	SUPERMEDY	5	100,00	500,00
0030	aparelho para medição de glicose on call plus	UNIDADE	ON CALL	100	15,00	1.500,00
0031	aparelho pressão c/ estetômetro adulto	UNIDADE	PREMIUM	80	60,00	4.800,00
0032	atadura crepom 10cm pct c/12	PCT C/12	ANAPOLIS	1.000	4,50	4.500,00
0033	atadura crepom 15cm pct c/12	PCT C/12	ANAPOLIS	500	5,90	2.950,00
0034	atadura crepom 20cm pct c/12	PCT C/12	ANAPOLIS	500	7,90	3.950,00
0035	atadura gessada 10cm x3m cx c/20	CX C/20	POLARFIX	100	35,00	3.500,00
0036	atadura gessada 15cmx3m cx c/20	CX C/20	POLARFIX	80	49,00	3.920,00
0037	atadura gessada 20cmx3m cx c/20	CX C/20	POLARFIX	40	60,00	2.400,00
0038	avental manga longa desc. 40g c/10	PCT C/10	BELIFE	200	15,00	3.000,00
0039	balança digital	UNIDADE	MULTLASER	20	40,00	800,00
0040	bio dreno s/f 4,8mm	UNIDADE	WINTEX	20	25,00	500,00
0041	bolsa p/colostomia drenável c/adesivo 19 a 64mm	UNIDADE	VITA MEDICAL	50	12,00	600,00
0042	cabo de bisturi n 3	UNIDADE	ABC	20	15,00	300,00
0043	cabo p/ espelho cromado n 5	UNIDADE	ABC	20	16,00	320,00
0044	cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)	UNIDADE	MD	10	320,00	3.200,00
0045	cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)	UNIDADE	MD	10	320,00	3.200,00
0046	cadeira de rodas raida 101 preta	UNIDADE	CDS	20	420,00	8.400,00
0047	campo operatório 45cmx50cm	PCT C/50	BIOTEXTIL	1.000	49,00	49.000,00
0048	caneta p/ eletro	UNIDADE	EMAI	10	350,00	3.500,00
0049	canula de guedell 00	UNIDADE	MD	20	8,00	160,00
0050	canula de guedell 01	UNIDADE	MD	20	8,00	160,00
0051	canula de guedell 02	UNIDADE	MD	20	8,00	160,00
0052	canula de guedell 03	UNIDADE	MD	20	8,00	160,00
0053	canula de guedell 04	UNIDADE	MD	20	8,00	160,00
0054	canula de guedell 05	UNIDADE	MD	20	9,00	180,00
0055	canula traqueais c/ balão n 7.0	UNIDADE	TOP MED	50	15,00	750,00
0056	balao n 8.5	UNIDADE	TOP MED	50	15,00	750,00
0057	canula traqueostomia c/ balão n 6,5	UNIDADE	TOP MED	50	15,00	750,00
0058	canula traqueostomia c/ balão n 7,5	UNIDADE	TOP MED	50	15,00	750,00
0059	canula traqueostomia c/bl n 9.0	UNIDADE	TOP MED	50	15,00	750,00
0060	cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1	UNIDADE	BD	50	45,00	2.250,00
0061	cateter n.14	UNIDADE	SOLIDOR	1.000	0,60	600,00
0062	cateter n.16	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	0,60	1.200,00
0063	cateter n.18	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	0,60	1.200,00



0064	cateter n.20	UNIDADE	SOLIDOR	7.000	0,60	4.200,00
0065	cateter n.22	UNIDADE	SOLIDOR	10.000	0,60	6.000,00
0066	cateter n.14.	UNIDADE	SOLIDOR	7.000	0,60	4.200,00
0067	cateter nasal tipo óculos adulto	UNIDADE	MEDSONDA	1.000	1,00	1.000,00
0068	cateter nasal tipo óculos infantil	UNIDADE	MEDSONDA	1.000	1,20	1.200,00
0069	cateter p/ oxigênio neonatal	UNIDADE	MEDSONDA	500	1,40	700,00
0070	cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga	UNIDADE	BIOMEDICAL	50	55,00	2.750,00
0071	catgut cromado 0 ag.3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0072	catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0073	catgut cromado -0- c/ag 5,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0074	catgut cromado 1 ac 3,0 cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0075	catgut cromado 1 ag.3,5	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0076	catgut cromado 1 ag.4,0	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0077	catgut cromado -1-c/ag 4,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0078	catgut cromado 2.0 ag 3,5	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0079	catgut cromado 2-0 ag.4,0	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0080	catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0081	catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0082	catgut cromado 4-0 ag 3,0	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0083	catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0084	catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0085	catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0086	catgut cromado 5-0 ag 2,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0087	catgut cromado 5-0 ag 3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0088	catgut cromado o ag.3,5cm	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0089	catgut cromado o s/ ag	CX C/24 UND	SHALON	50	90,00	4.500,00
0090	catgut simples 0 ag. 4,0 cm ( fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0091	catgut simples -1- ag 3,0cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0092	catgut simples 1 ag 4cm	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0093	catgut simples 2-0 ag 3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0094	catgut simples 2-0 ag 4cm	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0095	catgut simples 2-0 ag.3,5	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0096	catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0097	catgut simples 3-0 ag.3,5	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0098	catgut simples 3-0 ag.4,0cm	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0099	catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)	CX C/24 UND	SHALON	50	80,00	4.000,00
0100	circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil	UNIDADE	CONTEC	5	160,00	800,00
0101	circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil	UNIDADE	CONTEC	5	180,00	900,00
0102	circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil	UNIDADE	CONTEC	10	200,00	2.000,00



0103	circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil	UNIDADE	CONTEC	10	250,00	2.500,00
0104	circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil	UNIDADE	CONTEC	10	260,00	2.600,00
0105	clamp umbilical	UNIDADE	WINTEX	500	0,40	200,00
0106	clorexidina 0,5% litro	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	16,00	4.800,00
0107	clorexidina 2% litro	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	17,90	5.370,00
0108	clorexidina 2% sabonete litro	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	50	18,00	900,00
0109	colar cervical tam. "p"	UNIDADE	POLARFIX	20	11,00	220,00
0110	coletor universal 80m1	UNIDADE	JPROLAB	2.000	0,50	1.000,00
0111	coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)	UNIDADE	MEDSONDA	100	0,90	90,00
0112	coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)	UNIDADE	MEDSONDA	100	0,90	90,00
0113	coletor perfurocortante 13 lts	UNIDADE	DESCARBOX	2.000	4,50	9.000,00
0114	coletor perfurocortante 201ts	UNIDADE	DESCARBOX	500	6,90	3.450,00
0115	coletor perfurocortante 3 lts	UNIDADE	DESCARBOX	500	3,50	1.750,00
0116	coletor urina s/a 1,200m1	UNIDADE	MEDSONDA	200	1,90	380,00
0117	coletor urina sist fech 1000m1	UNIDADE	PROCITEX	1.500	3,90	5.850,00
0118	conjunto unificador completo	UNIDADE	HAOXI	50	15,00	750,00
0119	detergente enzimatico 1000ml	FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	100	22,00	2.200,00
0120	detergente enzimatico neutro 5lts	GALÃO DE 5L	RIOQUIMICA	50	75,00	3.750,00
0121	dreno de kehr 10 fr	UNIDADE	WINTEX	50	22,00	1.100,00
0122	dreno de kehr n 16	UNIDADE	WINTEX	50	22,00	1.100,00
0123	dreno penrose n 2 est	UNIDADE	WINTEX	50	1,50	75,00
0124	dreno penrose n 3 est	UNIDADE	WINTEX	50	1,50	75,00
0125	dreno penrose n 4 est	UNIDADE	WINTEX	50	1,50	75,00
0126	dreno succao 3,2mm	UNIDADE	CREMER	30	32,00	960,00
0127	dreno succao 4,8mm	UNIDADE	CREMER	30	32,00	960,00
0128	dreno succao s/f 6.4mm	UNIDADE	CREMER	30	32,00	960,00
0129	dreno toracico infant n.18	UNIDADE	CLINMED	30	9,00	270,00
0130	dreno toraxico n 10	UNIDADE	CLINMED	30	9,00	270,00
0131	dreno toraxico n 14	UNIDADE	CLINMED	30	9,00	270,00
0132	dreno toraxico n 18	UNIDADE	CLINMED	30	9,00	270,00
0133	dreno toraxico n 50	UNIDADE	CLINMED	30	11,00	330,00
0134	dreno toraxico n 32	UNIDADE	CLINMED	30	11,00	330,00
0135	dreno toraxico n 38	UNIDADE	CLINMED	30	11,00	330,00
0136	eletrodo desc adulto	UNIDADE	MAXXCOR	10.000	0,25	2.500,00
0137	eletrodo descartável adulto/infantil	UNIDADE	MAXXCOR	10.000	0,30	3.000,00
0138	eletrodo descart rn	UNIDADE	MAXXCOR	300	0,40	120,00
0139	equipo macrocotas completo	UNIDADE	LABOR IMPORT	8.000	0,60	4.800,00
0140	equipo microgotas completo	UNIDADE	LABOR IMPORT	1.000	0,80	800,00
0141	equipo para bomba de infusão	UNIDADE	LIFEMED	300	18,00	5.400,00
0142	equipomultivias 2 vias cl clamp	UNIDADE	MEDSONDA	800	1,50	1.200,00
0143	equipomultivias 4 vias cl clamp	UNIDADE	DESCAPACK	800	2,00	1.600,00
0144	equipo bureta descarpach	UNIDADE	DESCAPACK	300	9,50	2.850,00
0145	escova citologica estéril	UNIDADE	CRALPLAST	1.000	0,40	400,00
0146	escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%	UNIDADE	RIOQUIMICA	800	2,50	2.000,00





0147	escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%	UNIDADE	RIOQUIMICA	800	2,00	1.600,00
0148	esfigmomanometro c/ velcro	UNIDADE	PREMIUM	50	50,00	2.500,00
0149	esparadrapo 10cmx4,5m	UNIDADE	PROCITEX	2.000	7,00	14.000,00
0150	esparadrapo 5cmx4.5m	UNIDADE	PROCITEX	1.000	5,50	5.500,00
0151	especulo vaginal g	UNIDADE	CRALPLAST	2.000	1,45	2.900,00
0152	especulo vaginal m	UNIDADE	CRALPLAST	4.000	1,35	5.400,00
0153	especulo vaginal p	UNIDADE	CRALPLAST	2.000	1,20	2.400,00
0154	estetoscopio infantil. biauricular	UNIDADE	PREMIUM	50	12,00	600,00
0155	estetoscopios adulto, biauricular	UNIDADE	PREMIUM	50	12,00	600,00
0156	eter alcoolizado 500ml	FRASCO 500ML	VIC PHARMA	50	15,00	750,00
0157	eter sulfurico 1000ml	FRASCO 1000ML	VIC PHARMA	50	21,00	1.050,00
0158	filme 18x20cm	CX C/100	AGFA	40	180,00	7.200,00
0159	filme 24x30 cm	CX C/100	AGFA	40	249,00	9.960,00
0160	filme 30x40cm	CX C/100	AGFA	40	345,00	13.800,00
0161	filme 35x35cm	CX C/100	AGFA	40	389,00	15.560,00
0162	filtro respiratório bacteriano adulto	UNIDADE	GMI	300	9,00	2.700,00
0163	fio de algodão -0- c/ag 4,0 cm	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0164	fio de algodão 2.0 sem agulha	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0165	fio de algodão 2-0 ag 3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0166	fio de algodão 3-0 ag 3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0167	fio de algodão o ag.3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0168	fio de algodão o ag.3,5cm	CX C/24 UND	SHALON	30	54,00	1.620,00
0169	fio de algodão s/ag	CX C/24 UND	SHALON	30	54,20	1.626,00
0170	fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm	CX C/24 UND	SHALON	30	50,00	1.500,00
0171	fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm	CX C/24 UND	SHALON	30	50,00	1.500,00
0172	fio de polipropileno - oc/ag 4,0 cm	CX C/24 UND	SHALON	30	50,00	1.500,00
0173	fio poliglactina -0-c./ag 4,0cm	CAIXA	SHALON	30	380,00	11.400,00
0174	fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm	CAIXA	SHALON	30	380,00	11.400,00
0175	fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm	CAIXA	SHALON	30	380,00	11.400,00
0176	fio poliglactina 3-0 c/ag	CAIXA	SHALON	30	380,00	11.400,00
0177	fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm	CAIXA	SHALON	30	380,00	11.400,00
0178	fita adesiva hospitalar	UNIDADE	PROCITEX	800	3,00	2.400,00
0179	fita adesiva p/ autoclave	UNIDADE	PROCITEX	800	3,50	2.800,00
0180	fita microporosa 10cmx4,5m	UNIDADE	MISSNER	800	5,00	4.000,00
0181	fita p/ isolamento de area plast. zebrada (rolo c/ 200tv	ROLO	AV	30	8,00	240,00
0182	fita para medicao de glicose on call plus	CX C/50	ON CALL	800	22,00	17.600,00
0183	fixador automático	FRASCO P/38LT	AGFA	40	290,00	11.600,00
0184	fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140	UNIDADE	IFAB	20	80,00	1.600,00
0185	formol 10%	FRASCO 1L	AG	100	15,00	1.500,00
0186	fralda adulto tam g	UNIDADE	BEFRAL	6.000	1,25	7.500,00
0187	fralda adulto tam m	UNIDADE	BEFRAL	2.000	1,25	2.500,00
0188	fralda adulto tam xg	UNIDADE	BEFRAL	4.000	1,30	5.200,00
0189	fralda infantil g	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	0,70	4.200,00



0190	fralda infantil m	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	0,70	4.200,00
0191	fralda infantil xg	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	0,80	4.800,00
0192	gaze hidrofila tipo queijo nao esteril	PACOTE	KASMED	1.500	14,00	21.000,00
0193	gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10	PCT C/10	KASMED	2.000	0,60	1.200,00
0194	gazes hidrofílas não estereis pcte c/500	PCT C/500	KASMED	1.000	8,99	8.990,00
0195	gel para ultrassom 1000ml	FRASCO 1000ML	FORTSAN	500	6,00	3.000,00
0196	gutaron 2% 5lts	GALÃO DE 5L	RIOQUIMICA	30	140,00	4.200,00
0197	indicador biologico p/ esterilizacao a vapor	CAIXA	2I	20	22,00	440,00
0198	iodo iodeto lugol 2%	CAIXA	AGS CIENTIFICA	30	40,00	1.200,00
0199	kit micronebulizador ns adult.	KIT	GTECH	200	12,00	2.400,00
0200	kit micronebulizador ns inf.	KIT	GTECH	200	10,00	2.000,00
0201	lamina de bisturi n.15	CX C/100	SOLIDOR	50	25,00	1.250,00
0202	lamina de bisturi n.23	CX C/100	SOLIDOR	100	25,00	2.500,00
0203	lamina de. bisturi n.20	CX C/100	SOLIDOR	100	25,00	2.500,00
0204	lamina fosca	CX C/50	CRALPLAST	100	9,90	990,00
0205	lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.	UNIDADE	MD	10	130,00	1.300,00
0206	lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00	UNIDADE	MD	10	13,00	130,00
0207	lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0	UNIDADE	MD	10	130,00	1.300,00
0208	lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5	UNIDADE	MD	10	130,00	1.300,00
0209	lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) flexíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.	UNIDADE	MD	5	890,00	4.450,00
0210	lancetas descartaveis estereis automática nr32	UNIDADE	MAXXCOR	2.000	0,20	400,00
0211	lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m	UNIDADE	BD	500	0,40	200,00
0212	lanterna clinica	UNIDADE	BIOLAND	50	25,00	1.250,00
0213	laringoscopia adulto c/3 laminas curvas n 1,2 e 3	UNIDADE	MD	5	490,00	2.450,00
0214	laringoscopia infantil c/3 laminas retas n 00,0 e 1	UNIDADE	MD	5	550,00	2.750,00
0215	lencol de papel hospitalar 50x50cm	UNIDADE	PETALLAS	800	6,00	4.800,00
0216	lencol de papel hospitalar 70x50cm	UNIDADE	PETALLAS	800	7,50	6.000,00
0217	lugol 2% 1lt	FRASCO 1LT	AGS CIENTIFICA	10	90,00	900,00
0218	luva cirurgica 6.5	PAR	LATEX BR	1.000	1,20	1.200,00
0219	luva cirurgica n.7,0	PAR	LATEX BR	2.000	1,20	2.400,00
0220	luva cirurgica n.7,5	PAR	LATEX BR	6.000	1,20	7.200,00
0221	luva cirurgica n.8,0	PAR	LATEX BR	2.000	1,20	2.400,00
0222	luva de procedimento em látex p cx/100	CX C/100	NOBRE	1.000	13,00	13.000,00
0223	luva de procedimento em látex tam g cx c/100	CX C/100	NOBRE	800	13,00	10.400,00
0224	luva de procedimento tam m em látex cx/100	CX C/100	NOBRE	1.000	13,00	13.000,00
0225	luva de procedimento vinil p c/100	CX C/100	NOBRE	300	10,00	3.000,00
0226	luva procedimento vinil m c/100	CX C/100	NOBRE	300	10,00	3.000,00
0227	luva procedimento vinil pp c/100	CX C/100	NOBRE	300	10,00	3.000,00



0228	macacão descartável	UNIDADE	VITORIA	200	14,00	2.800,00
0229	malha tubular ortopedica 15cmx15m	PACOTE	POLARFIX	50	10,00	500,00
0230	malha tubular ortopedica 5cmx15m	PACOTE	POLARFIX	50	10,00	500,00
0231	malha tubular ortopedica 8cm x 25m	PACOTE	POLARFIX	50	10,00	500,00
0232	manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40	UNIDADE	RESGATE APH	200	10,00	2.000,00
0233	mascara bico de pato n95 sn	UNIDADE	KASMED	1.000	0,90	900,00
0234	mascara de alta concentração adulto	UNIDADE	FOYOMED	50	10,00	500,00
0235	mascara de oxigenio infantil	UNIDADE	MD	100	12,00	1.200,00
0236	mascara laringea em silicone- esteril n.1.0	UNIDADE	MD	10	50,00	500,00
0237	mascara laringea em silicone- esteril n.2.0	UNIDADE	MD	10	50,00	500,00
0238	mascara laringea em silicone- esteril n.3.0	UNIDADE	MD	10	50,00	500,00
0239	mascara p/ nebulizador adulto	UNIDADE	GTECH	50	10,00	500,00
0240	mascara tripla desc. cx c/50 unid	CX C/50	ANAPOLIS	800	5,00	4.000,00
0241	mascara venturi adulto	UNIDADE	FOYOMED	30	15,00	450,00
0242	mascara venturi infantil	UNIDADE	FOYOMED	30	15,00	450,00
0243	nylon -0- cl ag 2,0cm	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00
0244	nylon 2-0 ag 2,0cm	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00
0245	nylon 2-0 ag 2,5 cm	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00
0246	nylon 2-0 ag 3,0 cm	CX C/100	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00
0247	nylon 2-0 c/ ag 4.0	CX C/24 UND	SUPERMEDY	80	29,00	2.320,00
0248	nylon 3-0 ag 3cm	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00
0249	nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	29,00	1.450,00

VENCEDOR PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS 818.491,00

0002	LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar					
0001	nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0002	nylon 3-0 c/ag 2.0	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0003	nylon 3-0 c/ag 45 cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0004	nylon 3-0 cl ag 4.0 cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0005	nylon 4-0 ag 2,0cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0006	nylon 4-0 ag 2,5cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0007	nylon 4-0 ag 3,0cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0008	nylon 4-0 ag 4,5cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0009	nylon 4-0 ag. 4,0cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0010	nylon 5-0 c/ag 2.5 cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0011	nylon 5-0 c/ag 3,0 cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0012	nylon o ag 3,0cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0013	nylon o c/ag 4,0cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0014	nylon o c/ag 4,5cm	Cx.	Procare	50	34,00	1.700,00
0015	oculos de protecao	Und.	Garbo	200	5,66	1.132,00
0016	otoscopio	Und.	Md	10	400,00	4.000,00
0017	oximetro de pulso portatil modelo ut-100	Und.	Medjet	4	1.730,00	6.920,00
0018	oximetro oled graph	Und.	G-tec	10	80,00	800,00
0019	papel grau cirurg 100mmx100m	Und.	Ciex	150	50,00	7.500,00
0020	papel grau cirurg 150mmx100m	Und.	Ciex	150	60,00	9.000,00
0021	papel grau cirurg 250mmx100m	Und.	Ciex	150	100,00	15.000,00



0022	papel grau cirurg 200mmx100m	Und.	Ciex	100	80,00	8.000,00
0023	papel p/ ecg 210mm x 30m rolo	Und.	Technoprint	50	45,00	2.250,00
0024	papel p/ecg 80mm x 30m rolo	Und.	Technoprint	50	11,96	598,00
0025	papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE	Und.	Technoprint	50	12,00	600,00
0026	pilha p/ balanca digital	Und.	Lithium	20	6,40	128,00
0027	pilha p/ glicosimetro	Und.	Alfacel	20	15,00	300,00
0028	pinça de cheron	Und.	Kolplast	4.000	1,20	4.800,00
0029	pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm	Und.	Abc	20	20,00	400,00
0030	pinga mixer longa 18 cm	Und.	Abc	20	96,00	1.920,00
0031	plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1,7 cm	Und.	Plastic	50	16,00	800,00
0032	plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1,9 cm	Und.	Plastic	50	16,00	800,00
0033	plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1.5 cm	Und.	Plastic	50	16,00	800,00
0034	propé descartável	Und.	Lavie	8.000	0,08	640,00
0035	protetor facial	Und.	Delo	350	8,40	2.940,00
0036	pulseira r/n rosa	Und.	Wiltex	1.000	0,48	480,00
0037	pulseira rn azul	Und.	Wiltex	1.000	0,48	480,00
0038	pulseiras rn branca	Und.	Wiltex	1.000	0,48	480,00
0039	pvpi degermante litro	Fra.	Vic	300	50,00	15.000,00
0040	pvpi topico litro	Fra.	Vic	300	40,00	12.000,00
0041	reanimador manual adulto	Und.	Farmatex	20	143,00	2.860,00
0042	reanimador manual infantil	Und.	Farmatex	20	143,00	2.860,00
0043	reanimador manual neo-natal	Und.	Farmatex	20	143,00	2.860,00
0044	revelador automatico	Fra.	lbf	40	400,00	16.000,00
0045	saco hospitalar 30 lt	Und.	Ultraplast	5.000	0,23	1.150,00
0046	saco hospitalar 50 lt	Und.	Ultraplast	5.000	0,39	1.950,00
0047	saco hospitalar branco 100 lt	Und.	Ultraplast	5.000	0,59	2.950,00
0048	scalp n.19	Und.	Solidor	1.000	0,28	280,00
0049	scalp n.21	Und.	Solidor	2.000	0,28	560,00
0050	scalp n.23	Und.	Solidor	2.000	0,28	560,00
0051	scalp n.25	Und.	Solidor	2.000	0,28	560,00
0052	scalp n.27	Und.	Solidor	1.000	0,28	280,00
0053	seringa 10ml com agulha 25x7	Und.	Abl	18.000	0,30	5.400,00
0054	seringa 1ml c/ag 20x5.5	Und.	Abl	15.000	0,25	3.750,00
0055	seringa 20ml c/ag 25x7	Und.	Abl	8.000	0,60	4.800,00
0056	seringa 3ml c/ag 25x7	Und.	Abl	8.000	0,28	2.240,00
0057	seringa 5ml c/ag 25x7	Und.	Abl	8.000	0,31	2.480,00
0058	sistema drenagem mediastinal 1000ml	Und.	Medical	50	37,90	1.895,00
0059	sonda asp. sist. fech. traqueal n°10	Und.	Bioteque	100	50,00	5.000,00
0060	sonda asp. sist. fech. traqueal n°12	Und.	Bioteque	100	50,00	5.000,00
0061	sonda asp. sist. fech. traqueal n° 14	Und.	Bioteque	100	50,00	5.000,00
0062	sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm	Und.	Bioteque	50	50,00	2.500,00
0063	sonda aspirac traqueal n.06	Und.	Medsonda	1.000	0,70	700,00
0064	sonda aspirac traqueal n.10	Und.	Biobase	1.000	0,75	750,00
0065	sonda aspirac traqueal n.14	Und.	Medsonda	1.000	0,80	800,00



0066	sonda aspirac traqueal n.16	Und.	Biobase	1.000	0,80	800,00
0067	sonda aspirac traqueal n.8	Und.	Medsonda	1.000	0,80	800,00
0068	sonda de foley 2 vias n.08	Und.	Solidor	500	2,50	1.250,00
0069	sonda de foley 2 vias n.10	Und.	Solidor	500	2,50	1.250,00
0070	sonda de foley 2 vias n.14	Und.	Solidor	800	2,50	2.000,00
0071	sonda de foley 2 vias n.16	Und.	Solidor	800	1,50	1.200,00
0072	sonda de foley 2 vias n.18	Und.	Solidor	800	2,50	2.000,00
0073	sonda de foley 2 vias n.20	Und.	Solidor	800	2,50	2.000,00
0074	sonda de foley 3 vias n 16	Und.	Biomass	800	3,50	2.800,00
0075	sonda de foley 3 vias n 18	Und.	Biomass	800	3,00	2.400,00
0076	sonda de foley n 10 2vias	Und.	Solidor	500	2,00	1.000,00
0077	sonda de nutricao enteral n 10	Und.	Solumed	100	15,00	1.500,00
0078	sonda de nutricao enteral n 12	Und.	Solumed	100	15,00	1.500,00
0079	sonda endotraqueal c/balão n 7.0	Und.	Solidor	100	7,00	700,00
0080	sonda endotraqueal c/balão n 6.5	Und.	Solidor	100	7,00	700,00
0081	sonda endotraqueal c/balão n 8.0	Und.	Solidor	100	7,00	700,00
0082	sonda endotraqueal c/balão n 8.5	Und.	Solidor	100	7,00	700,00
0083	sonda endotraqueal n.6 c/balão	Und.	Solidor	100	7,00	700,00
0084	sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão	Und.	Solidor	200	7,00	1.400,00
0085	sonda naso curta 0.4	Und.	Medsonda	1.000	0,70	700,00
0086	sonda naso curta n.10	Und.	Medsonda	1.000	0,70	700,00
0087	sonda naso curta n.14	Und.	Medsonda	1.000	0,70	700,00
0088	sonda naso curta n.16	Und.	Medsonda	1.000	0,85	850,00
0089	sonda naso curta n.18	Und.	Medsonda	1.000	1,00	1.000,00
0090	sonda naso curta n.20	Und.	Medsonda	1.000	1,00	1.000,00
0091	sonda naso curta n.6	Und.	Medsonda	1.000	0,70	700,00
0092	sonda naso curta n.8	Und.	Medsonda	1.000	1,00	1.000,00
0093	sonda naso longa 0.4	Und.	Medsonda	1.000	1,10	1.100,00
0094	sonda naso longa n.10	Und.	Medsonda	1.000	1,20	1.200,00
0095	sonda naso longa n.14	Und.	Medsonda	1.000	1,30	1.300,00
0096	sonda naso longa n.16	Und.	Medsonda	1.000	1,39	1.390,00
0097	sonda naso longa n.18	Und.	Medsonda	1.000	1,39	1.390,00
0098	sonda naso longa n.20	Und.	Medsonda	1.000	1,42	1.420,00
0099	sonda naso longa n.26	Und.	Medsonda	1.000	1,18	1.180,00
0100	sonda naso longa n.6	Und.	Medsonda	1.000	1,18	1.180,00
0101	sonda naso longa n.8	Und.	Medsonda	1.000	0,96	960,00
0102	sonda uretral n 4	Und.	Medosnda	1.500	0,96	1.440,00
0103	sonda uretral n.10	Und.	Solidor	1.500	0,98	1.470,00
0104	sonda uretral n.12	Und.	Solidor	1.500	0,98	1.470,00
0105	sonda uretral n.14	Und.	Medsonda	1.500	0,90	1.350,00
0106	sonda uretral n.16	Und.	Medsonda	1.500	1,10	1.650,00
0107	sonda uretral n.18	Und.	Medsonda	1.500	1,00	1.500,00
0108	sonda uretral n.6	Und.	Medsonda	1.500	0,76	1.140,00
0109	sonda uretral n.8	Und.	Medsonda	1.500	0,70	1.050,00
0110	spray citologico	Und.	Cralplast	100	9,00	900,00



0111	suporte para soró, regulável base injetada, coluna i	Und.	Móveis Arruda	10	160,01	1.600,10
0112	tala para imobilizacao eva	Kit.	Medaxo	50	15,00	750,00
0113	tela protesica 15x15 cm	Und.	Marlex	15	45,00	675,00
0114	tela protesica 15x20	Und.	Marlex	15	69,00	1.035,00
0115	tela protesica 26x20 cm	Cx.	Marlex	15	189,00	2.835,00
0116	tela protesica 30,5x30,5cm	Cx.	Marlex	15	272,00	4.080,00
0117	termometro clinico digital	Und.	Cepalab	100	10,84	1.084,00
0118	termometro digit. infravermelho de testa	Und.	Premium	20	118,00	2.360,00
0119	tesoura cir fina/fina rt 13cm	Und.	Abc	20	40,08	801,60
0120	tesoura cir.may0 stille 17cm	Und.	Abc	20	51,55	1.031,00
0121	tesoura cirur. 15cm curva	Und.	Abc	20	48,00	960,00
0122	tesoura cirur. 15cm reta ff	Und.	Abc	20	46,96	939,20
0123	tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm	Und.	Abc	20	47,78	955,60
0124	teste bowie & dick	Cx.	Terragene	80	29,42	2.353,60
0125	torneira 3 vias	Und.	Harsoria	1.000	0,89	890,00
0126	toucas descartavel pcte c/100	Pct.	Abl	500	6,00	3.000,00
0127	tubo de latex n°204 6,00 x 12,00 15mm	Pct.	Biosani	50	46,64	2.332,00
0128	tubo de silicone n 200	Pct.	Lemgruber	50	35,00	1.750,00
0129	tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0130	tubo endotraqueal c/ mano 7.5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0131	tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0132	tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0133	tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0134	tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0135	tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0136	tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0137	tubo endotraqueal ci mang 4,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0138	tubo endotraqueal com balão 4.5	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0139	tubo endotraqueal n.10	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0140	tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0141	tubo endotraqueal s/ balao n 8,0	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0142	tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0143	tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0144	tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0145	tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0146	tubo endotraquel c/ mang 10mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0147	tubo endotraquel c/ mang 9,0mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0148	tubo endotraquel ci mang 6,5mm	Und.	Solidor	50	6,00	300,00
0149	tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm	Und.	Safer	30	34,19	1.025,70



0150	tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm	Und.	Safer	30	34,66	1.039,80	
0151	tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm	Und.	Safer	30	34,38	1.031,40	
0152	tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm	Und.	Safer	30	34,38	1.031,40	
0153	tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm	Und.	Safer	30	34,50	1.035,00	
0154	tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm	Und.	Safer	30	32,97	989,10	
0155	umificador	Und.	Rwr	50	16,00	800,00	
0156	valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o	Und.	Protec	30	400,75	12.022,50	
0157	vaselina liquida 1000ml	Fra.	Rioquimica	20	35,00	700,00	
VENCEDOR						J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	305.000,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de prestação de contas	Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - abaixador de madeira p/ lingua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Pct.	Theoto	500	R\$5,60	R\$ 2.800,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:33:20	pct c/100	THEOTO	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Pct.	THEOTO	500	R\$10,41	R\$ 5.205,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:03	theoto	theoto	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - absorvente descartável pos-parto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Pct.	Eurofral	200	R\$22,96	R\$ 4.592,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:33:53	PACOTE	CONFORT MAXI	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Pct.	MEGAFRAL	200	R\$24,44	R\$ 4.888,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:03	recifralda	recifralda	200	R\$19,00	R\$ 3.800,00	Não

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - acido acetico 4% 1000m1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Finnofarma	20	R\$84,00	R\$ 1.680,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:35:33	FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	20	R\$36,50	R\$ 730,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Fra.	ACS	20	R\$27,86	R\$ 557,20	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:03	acs	acs	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - acido acético 5% 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Finnofarma	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:35:54	FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	20	R\$65,50	R\$ 1.310,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Fra.	RENYLAB	20	R\$72,75	R\$ 1.455,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	acs	acs	20	R\$105,00	R\$ 2.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - acido poliglicilico 4-0 ag.3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Shalon	30	R\$327,00	R\$ 9.810,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:36:33	CAIXA	SHALON	30	R\$525,00	R\$ 15.750,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	SHALON	30	R\$559,98	R\$ 16.799,40	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	shalon	shalon	30	R\$400,00	R\$ 12.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - acido poliglicilico 1 ag 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Shalon	30	R\$327,00	R\$ 9.810,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:36:53	CAIXA	SHALON	30	R\$525,00	R\$ 15.750,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	SHALON	30	R\$559,98	R\$ 16.799,40	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	shalon	shalon	30	R\$400,00	R\$ 12.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - agua oxigenada 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Vic	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:37:13	FRASCO 1000ML	FARMAX	200	R\$8,20	R\$ 1.640,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Fra.	RIOQUIMICA	200	R\$8,75	R\$ 1.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	farmax	farmax	200	R\$9,50	R\$ 1.900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - agulha 25x07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Abl	300	R\$10,10	R\$ 3.030,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:37:33	CX C/100	ABL	300	R\$14,20	R\$ 4.260,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	ABL	300	R\$105,00	R\$ 31.500,00	Sim





Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	medix	medix	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - agulha 30x08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Abl	200	R\$10,10	R\$ 2.020,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:37:56	CX C/100	ABL	200	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	SR	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:04	medix	medix	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - agulha 40x1.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Abl	200	R\$10,10	R\$ 2.020,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:38:12	CX C/100	ABL	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	SR	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	medix	medix	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - agulha hipodermica 13x0,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Abl	200	R\$10,10	R\$ 2.020,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:38:39	CX C/100	ABL	200	R\$15,50	R\$ 3.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	ABL	200	R\$105,00	R\$ 21.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	medix	medix	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - agulha hipodermica 20x5 5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Abl	200	R\$10,10	R\$ 2.020,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:39:09	CX C/100	LABOR IMPORT	200	R\$16,50	R\$ 3.300,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Cx.	SR	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	medix	medix	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - agulha p/ raqui 26 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Und.	Procare	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:39:36	UNIDADE	PROCARE	500	R\$12,50	R\$ 6.250,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Und.	KDL	500	R\$8,52	R\$ 4.260,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	procare	procare	500	R\$5,10	R\$ 2.550,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - agulha p/raqui 25 g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Und.	Procare	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:40:15	UNIDADE	PROCARE	500	R\$11,40	R\$ 5.700,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Und.	UNISSIS	500	R\$10,17	R\$ 5.085,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	procare	procare	500	R\$5,10	R\$ 2.550,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - agulha p/raqui 22g longa p/obeso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Und.	Procare	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:40:44	UNIDADE	PROCARE	50	R\$12,10	R\$ 605,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Und.	UNISSIS	50	R\$11,64	R\$ 582,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:05	procare	procare	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - álcool 70% litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Bello Bella	1.000	R\$6,72	R\$ 6.720,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:41:06	FRASCO 1L	BELLO BELLA	1.000	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:45	Fra.	BELLO BELLA	1.000	R\$10,80	R\$ 10.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	flamagel	flamagel	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - álcool em gel 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Prolink	800	R\$12,13	R\$ 9.704,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:41:27	FRASCO 1000ML	BELLO BELLA	800	R\$11,50	R\$ 9.200,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Fra.	CINORD	800	R\$26,70	R\$ 21.360,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	flamagel	flamagel	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - álcool em gel 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Prolink	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:41:48	FRASCO 500ML	BELLO BELLA	500	R\$9,90	R\$ 4.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Fra.	UZZI	500	R\$13,68	R\$ 6.840,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	flamagel	flamagel	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - álcool iodado 0,1 %

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Fra.	Vic	200	R\$24,55	R\$ 4.910,00	Não



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:42:19	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	200	R\$24,90	R\$ 4.980,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Fra.	VIC PHARMA	200	R\$30,68	R\$ 6.136,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	vicpharma	vicpharma	200	R\$41,00	R\$ 8.200,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - algodão hidrófilo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Pct.	Nathy	1.000	R\$16,10	R\$ 16.100,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:42:45	PACOTE	NEVOA	1.000	R\$21,50	R\$ 21.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Pct.	CREMER	1.000	R\$26,31	R\$ 26.310,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	nathy	nathy	1.000	R\$24,00	R\$ 24.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - algodão ortopédico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Pct.	Cremer	200	R\$19,92	R\$ 3.984,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:43:06	PACOTE	CREMER	200	R\$26,50	R\$ 5.300,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Pct.	UNITEX	200	R\$206,28	R\$ 41.256,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:06	nathy	nathy	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - algodão poliéster o ag 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:43:30	CAIXA	SHALON	30	R\$89,00	R\$ 2.670,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$101,52	R\$ 3.045,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	shalon	shalon	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - almotolia escura 250ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Und.	J Prolab	200	R\$4,46	R\$ 892,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:43:52	UNIDADE	JPROLAB	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	JPROLAB	200	R\$9,71	R\$ 1.942,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	j prolab	j prolab	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - almotolia escura 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:41	Und.	J Prolab	200	R\$5,74	R\$ 1.148,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:44:17	UNIDADE	JPROLAB	200	R\$9,70	R\$ 1.940,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	JPROLAB	200	R\$12,99	R\$ 2.598,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	j prolab	j prolab	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0025 - almotolia transparente 250ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	J Prolab	200	R\$4,46	R\$ 892,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:44:35	UNIDADE	JPROLAB	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	JPROLAB	200	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	j prolab	j prolab	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - almotolia transparente 500ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	J Prolab	200	R\$5,74	R\$ 1.148,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:45:07	UNIDADE	JPROLAB	200	R\$9,10	R\$ 1.820,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	JPROLAB	200	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	j prolab	j prolab	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - aparelho de pressão adulto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Solidor	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:56:20	PREMIUM	GTECH	100	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:45:27	UNIDADE	PREMIUM	100	R\$89,00	R\$ 8.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	ACCUMED	100	R\$129,87	R\$ 12.987,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:07	premium	premium	100	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - aparelho esfignomanometros com pedestal de coluna**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Kit.	Premium	10	R\$501,00	R\$ 5.010,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:56:46	GTECH	GTECH	10	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:45:51	KIT	PREMIUM	10	R\$565,00	R\$ 5.650,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Kit.	PREMIUM	10	R\$769,50	R\$ 7.695,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	premium	premium	10	R\$600,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - aparelho nebulização**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	G-Tech	5	R\$218,00	R\$ 1.090,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:57:24	DC1	GTECH	5	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:46:19	UNIDADE	SUPERMEDY	5	R\$165,00	R\$ 825,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	G-TECH	5	R\$239,76	R\$ 1.198,80	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	g-tech	g-tech	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0030 - aparelho para medição de glicose on call plus**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	On Call Plus	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:58:06	ON CALL PLUS	MEDLEVENSOHN	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:46:47	UNIDADE	ON CALL	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	G-TECH	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	on call plus	on call plus	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - aparelho pressão c/ esteto adulto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Solidor	80	R\$66,00	R\$ 5.280,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:58:28	PREMIUM	GTECH	80	R\$150,00	R\$ 12.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:47:06	UNIDADE	PREMIUM	80	R\$120,00	R\$ 9.600,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Und.	ACCUMED	80	R\$129,87	R\$ 10.389,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	premium	premium	80	R\$110,00	R\$ 8.800,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - atadura crepom 10cm pct c/12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Pct.	Biotextil	1.000	R\$4,09	R\$ 4.090,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:47:26	PCT C/12	ANAPOLIS	1.000	R\$6,70	R\$ 6.700,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Pct.	ANAPOLIS	1.000	R\$9,54	R\$ 9.540,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	erimax	erimax	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - atadura crepom 15cm pct c/12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Pct.	Biotextil	500	R\$6,12	R\$ 3.060,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:47:47	PCT C/12	ANAPOLIS	500	R\$9,10	R\$ 4.550,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Pct.	LUDAN YORK	500	R\$14,58	R\$ 7.290,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:08	erimax	erimax	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - atadura crepom 20cm pct c/12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Pct.	Biotextil	500	R\$7,69	R\$ 3.845,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:48:08	PCT C/12	ANAPOLIS	500	R\$11,30	R\$ 5.650,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Pct.	INA (NEVE)	500	R\$22,68	R\$ 11.340,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	erimax	erimax	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - atadura gessada 10cm x3m cx c/20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Cx.	Cremer	100	R\$64,40	R\$ 6.440,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:48:33	CX C/20	POLARFIX	100	R\$64,50	R\$ 6.450,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Cx.	CREMER	100	R\$57,77	R\$ 5.777,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	erimax	erimax	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - atadura gessada 15cmx3m cx c/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Cx.	Polar Fix	80	R\$79,52	R\$ 6.361,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:48:56	CX C/20	POLARFIX	80	R\$88,50	R\$ 7.080,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Cx.	CREMER	80	R\$78,42	R\$ 6.273,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	erimax	erimax	80	R\$75,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - atadura gessada 20cmx3m cx c/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Cx.	Ortofen	40	R\$129,64	R\$ 5.185,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:49:27	CX C/20	POLARFIX	40	R\$115,00	R\$ 4.600,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:46	Cx.	CREMER	40	R\$158,51	R\$ 6.340,40	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	erimax	erimax	40	R\$89,00	R\$ 3.560,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - avental manga longa desc. 40g c/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Pct.	Anápolis	200	R\$43,38	R\$ 8.676,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:49:52	PCT C/10	BELIFE	200	R\$29,90	R\$ 5.980,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Pct.	BELIFE	200	R\$42,90	R\$ 8.580,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	olimed	olimed	200	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - balança digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	G-Tech	20	R\$64,40	R\$ 1.288,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 14:59:14	GLASS	GTECH	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:50:18	UNIDADE	MULTLASER	20	R\$79,00	R\$ 1.580,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	G-TECH	20	R\$225,00	R\$ 4.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:09	g-tech	g-tech	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - bio dreno s/f 4,8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Vitalsuc	20	R\$25,99	R\$ 519,80	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:52:13	UNIDADE	WINTEX	20	R\$42,80	R\$ 856,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	WILTEX	20	R\$46,97	R\$ 939,40	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:10	bional	bional	20	R\$79,00	R\$ 1.580,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - bolsa p/colostomia drenável c/adensivo 19 a 64mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Convatec	50	R\$22,38	R\$ 1.119,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:52:43	UNIDADE	VITA MEDICAL	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	CASEX	50	R\$27,24	R\$ 1.362,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:10	casex	casex	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - cabo de bisturi n 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Abc	20	R\$14,90	R\$ 298,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:53:09	UNIDADE	ABC	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	IVALDO JOSE	20	R\$17,99	R\$ 359,80	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:10	golgran	golgran	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - cabo p/ espelho cromado n 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Preven	20	R\$8,90	R\$ 178,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:53:35	UNIDADE	ABC	20	R\$23,50	R\$ 470,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	GOLGRAN	20	R\$11,48	R\$ 229,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:10	golgran	golgran	20	R\$11,50	R\$ 230,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - cabo p/laringoscópio infantil (c/pilhas aa)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Md	10	R\$261,80	R\$ 2.618,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:54:03	UNIDADE	MD	10	R\$439,00	R\$ 4.390,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	Missouri	10	R\$389,85	R\$ 3.898,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:10	protec	protec	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - cabo p/laringoscópio adulto (c/pilhas c)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Md	10	R\$759,90	R\$ 7.599,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:54:30	UNIDADE	MD	10	R\$474,00	R\$ 4.740,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	Missouri	10	R\$389,85	R\$ 3.898,50	Sim





Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	protec	protec	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - cadeira de rodas raida 101 preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Cds	20	R\$490,00	R\$ 9.800,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:55:16	UNIDADE	CDS	20	R\$658,00	R\$ 13.160,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	CDS	20	R\$823,35	R\$ 16.467,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	cds	cds	20	R\$900,00	R\$ 18.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - campo operatório 45cmx50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Pct.	Biotextil	1.000	R\$59,36	R\$ 59.360,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:55:45	PCT C/50	BIOTEXTIL	1.000	R\$79,90	R\$ 79.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Pct.	BIOTEXTIL	1.000	R\$89,24	R\$ 89.240,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	american	american	1.000	R\$180,00	R\$ 180.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - caneta p/ eletro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:42	Und.	Hi- Tec Point	10	R\$29,60	R\$ 296,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:57:14	UNIDADE	EMAI	10	R\$618,00	R\$ 6.180,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	Hi-Tecpoint Pillot	10	R\$43,47	R\$ 434,70	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	pilot	pilot	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - canula de guedell 00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:57:46	UNIDADE	MD	20	R\$14,80	R\$ 296,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,84	R\$ 76,80	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - canula de guedell 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:58:05	UNIDADE	MD	20	R\$14,90	R\$ 298,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,84	R\$ 76,80	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:11	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - canula de guedell 02





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:58:30	UNIDADE	MD	20	R\$14,90	R\$ 298,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,78	R\$ 75,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - canula de guedell 03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:58:50	UNIDADE	MD	20	R\$15,40	R\$ 308,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,78	R\$ 75,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - canula de guedell 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:59:12	UNIDADE	MD	20	R\$15,40	R\$ 308,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,84	R\$ 76,80	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - canula de guedell 05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Protec	20	R\$6,58	R\$ 131,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 19:59:36	UNIDADE	MD	20	R\$15,40	R\$ 308,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	FOYOMED	20	R\$3,83	R\$ 76,60	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	foyomed	foyomed	20	R\$4,30	R\$ 86,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - canula traqueais c/ balão n 7.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Safer	50	R\$47,74	R\$ 2.387,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:02:04	UNIDADE	TOP MED	50	R\$26,90	R\$ 1.345,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	WELL LEAD	50	R\$29,39	R\$ 1.469,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	safer	safer	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - balao n 8.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Safer	50	R\$47,74	R\$ 2.387,00	Não



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:02:35	UNIDADE	TOP MED	50	R\$26,50	R\$ 1.325,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	SAFER	50	R\$27,54	R\$ 1.377,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:12	safer	safer	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - canula traqueostomia c/ balão n 6,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Safer	50	R\$47,74	R\$ 2.387,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:02:56	UNIDADE	TOP MED	50	R\$25,90	R\$ 1.295,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:47	Und.	WELL LEAD	50	R\$29,39	R\$ 1.469,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	safer	safer	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - canula traqueostomia c/ balão n 7,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Safer	50	R\$47,74	R\$ 2.387,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:03:16	UNIDADE	TOP MED	50	R\$26,30	R\$ 1.315,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	WELL LEAD	50	R\$29,39	R\$ 1.469,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	safer	safer	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - canula traqueostomia c/bl n 9.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Safer	50	R\$47,74	R\$ 2.387,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:03:36	UNIDADE	TOP MED	50	R\$27,90	R\$ 1.395,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	COMPER	50	R\$35,03	R\$ 1.751,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	safer	safer	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - cateter intravenoso central com mandril guia bd/ es1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Medical	50	R\$152,28	R\$ 7.614,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:04:00	UNIDADE	BD	50	R\$98,50	R\$ 4.925,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	BD	50	R\$184,68	R\$ 9.234,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	medikath	medikath	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - cateter n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	1.000	R\$0,96	R\$ 960,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:04:23	UNIDADE	SOLIDOR	1.000	R\$1,45	R\$ 1.450,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	HARSORIA	1.000	R\$2,18	R\$ 2.180,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	polymed	polymed	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0062 - cateter n.16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	2.000	R\$0,96	R\$ 1.920,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:04:43	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	R\$1,45	R\$ 2.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	HARSORIA	2.000	R\$1,10	R\$ 2.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:13	polymed	polymed	2.000	R\$1,30	R\$ 2.600,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - cateter n.18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	2.000	R\$0,96	R\$ 1.920,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:05:00	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	R\$1,45	R\$ 2.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	ABL	2.000	R\$1,11	R\$ 2.220,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	polymed	polymed	2.000	R\$1,30	R\$ 2.600,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - cateter n.20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	7.000	R\$0,96	R\$ 6.720,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:05:20	UNIDADE	SOLIDOR	7.000	R\$1,40	R\$ 9.800,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	ABL	7.000	R\$1,11	R\$ 7.770,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	polymed	polymed	7.000	R\$1,30	R\$ 9.100,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - cateter n.22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	10.000	R\$0,96	R\$ 9.600,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:05:45	UNIDADE	SOLIDOR	10.000	R\$1,50	R\$ 15.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	HARSORIA	10.000	R\$1,10	R\$ 11.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	polymed	polymed	10.000	R\$1,30	R\$ 13.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - cateter n.14.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Solidor	7.000	R\$0,96	R\$ 6.720,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:06:12	UNIDADE	SOLIDOR	7.000	R\$1,45	R\$ 10.150,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	HARSORIA	7.000	R\$2,18	R\$ 15.260,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	polymed	polymed	7.000	R\$1,30	R\$ 9.100,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - cateter nasal tipo óculos adulto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Embramed	1.000	R\$1,40	R\$ 1.400,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:06:31	UNIDADE	MEDSONDA	1.000	R\$2,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	MEDSONDA	1.000	R\$1,85	R\$ 1.850,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	medsonda	medsonda	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - cateter nasal tipo óculos infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,50	R\$ 1.500,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:06:48	UNIDADE	MEDSONDA	1.000	R\$2,40	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	MEDSONDA	1.000	R\$2,31	R\$ 2.310,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:14	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,90	R\$ 3.900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - cateter p/ oxigênio neonatal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Medisonda	500	R\$1,63	R\$ 815,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:07:11	UNIDADE	MEDSONDA	500	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	GMI	500	R\$62,64	R\$ 31.320,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	medsonda	medsonda	500	R\$3,50	R\$ 1.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - cateter p/ subclavia duplo lumen 14ga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Und.	Biomedical	50	R\$80,85	R\$ 4.042,50	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:07:40	UNIDADE	BIOMEDICAL	50	R\$109,50	R\$ 5.475,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Und.	BIOMEDICAL	50	R\$104,60	R\$ 5.230,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	biomedica	biomedica	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - catgut cromado 0 ag.3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:08:08	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - catgut cromado -0- c/ag 4,0cm (fio de sutura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:08:45	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - catgut cromado -0- c/ag 5,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:43	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:09:04	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$142,00	R\$ 7.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - catgut cromado 1 ac 3,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:09:29	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:15	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - catgut cromado 1 ag.3,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:09:51	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,50	R\$ 6.975,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$191,88	R\$ 9.594,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - catgut cromado 1 ag.4,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:10:17	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - catgut cromado -1-c/ag 4,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:10:44	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - catgut cromado 2.0 ag 3.5



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:11:05	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,50	R\$ 6.975,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - catgut cromado 2-0 ag.4,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:11:28	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,50	R\$ 6.975,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - catgut cromado 3-0 ag 3,0 cm (fio de sutura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:11:50	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:16	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - catgut cromado 3-0 ag 4,0cm (fio de sutura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:12:13	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$142,00	R\$ 7.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:48	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:17	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - catgut cromado 4-0 ag 3,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:13:17	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:17	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - catgut cromado 4-0 ag. 2,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:13:53	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:17	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - catgut cromado 4-0 c/ ag 3,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:15:07	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$141,00	R\$ 7.050,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:17	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - catgut cromado 4-0 c/ag 4,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:15:36	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$142,00	R\$ 7.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:17	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - catgut cromado 5-0 ag 2,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:15:54	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - catgut cromado 5-0 ag 3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:16:17	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0088 - catgut cromado o ag.3,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:16:37	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não





**LOTE 0001 - ITEM 0089 - catgut cromado o s/ ag**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:17:03	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$114,00	R\$ 5.700,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$194,40	R\$ 9.720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - catgut simples 0 ag. 4,0 cm ( fio de sutura)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:17:25	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - catgut simples -1- ag 3.0cm (fio de sutura)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:17:45	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:18	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - catgut simples 1 ag 4cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:18:08	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,50	R\$ 5.975,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0093 - catgut simples 2-0 ag 3,0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:18:28	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,50	R\$ 5.975,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	SHALON	50	R\$195,12	R\$ 9.756,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0094 - catgut simples 2-0 ag 4cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:18:46	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$181,08	R\$ 9.054,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - catgut simples 2-0 ag.3,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:19:03	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$195,12	R\$ 9.756,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - catgut simples 3-0 ag 3,0cm (fio de sutura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:19:30	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$191,88	R\$ 9.594,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - catgut simples 3-0 ag.3,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:44	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:19:52	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$191,88	R\$ 9.594,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:19	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - catgut simples 3-0 ag.4,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:20:12	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$191,88	R\$ 9.594,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - catgut simples 4-0 ag 2,0cm (fio de sutura)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Cx.	Shalon	50	R\$126,00	R\$ 6.300,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:20:43	CX C/24 UND	SHALON	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:49	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$191,88	R\$ 9.594,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	shalon	shalon	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - circuito de anest. baraka 0,5l adulto/infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Protec	5	R\$306,60	R\$ 1.533,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:21:16	UNIDADE	CONTEC	5	R\$298,00	R\$ 1.490,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	BARAKA	5	R\$235,13	R\$ 1.175,65	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	romed	romed	5	R\$250,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0101 - circuito de anest. baraka 1l adulto/infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Protec	5	R\$306,60	R\$ 1.533,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:22:14	UNIDADE	CONTEC	5	R\$319,00	R\$ 1.595,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	BARAKA	5	R\$340,50	R\$ 1.702,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	romed	romed	5	R\$280,00	R\$ 1.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - circuito de anest. baraka 2l adulto/ infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Protec	10	R\$306,60	R\$ 3.066,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:22:41	UNIDADE	CONTEC	10	R\$365,00	R\$ 3.650,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	BARAKA	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	romed	romed	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - circuito de anest. baraka 3l adulto/infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Protec	10	R\$306,60	R\$ 3.066,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:23:09	UNIDADE	CONTEC	10	R\$398,00	R\$ 3.980,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	BARAKA	10	R\$525,00	R\$ 5.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:20	romed	romed	10	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - circuito de anest. baraka 5l adulto/infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Protec	10	R\$306,60	R\$ 3.066,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:23:32	UNIDADE	CONTEC	10	R\$454,00	R\$ 4.540,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	BARAKA	10	R\$525,00	R\$ 5.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	romed	romed	10	R\$389,00	R\$ 3.890,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - clamp umbilical



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Wiltex	500	R\$0,45	R\$ 225,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:23:52	UNIDADE	WINTEX	500	R\$0,70	R\$ 350,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	WILTEX	500	R\$0,63	R\$ 315,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	wiltex	wiltex	500	R\$1,50	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0106 - clorexidina 0,5% litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Vic	300	R\$15,89	R\$ 4.767,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:24:19	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	R\$28,90	R\$ 8.670,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	RIOQUIMICA	300	R\$23,63	R\$ 7.089,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	farmax	farmax	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0107 - clorexidina 2% litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Vic	300	R\$21,90	R\$ 6.570,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:24:36	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	R\$32,00	R\$ 9.600,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	VIC PHARMA	300	R\$31,44	R\$ 9.432,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	farmax	farmax	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0108 - clorexidina 2% sabonete litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Vic	50	R\$28,90	R\$ 1.445,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:25:05	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	50	R\$33,50	R\$ 1.675,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	VIC PHARMA	50	R\$31,44	R\$ 1.572,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	farmax	farmax	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0109 - colar cervical tam. "p"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Mso	20	R\$13,16	R\$ 263,20	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:25:34	UNIDADE	POLARFIX	20	R\$29,80	R\$ 596,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	MSO	20	R\$20,66	R\$ 413,20	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:21	segmed	segmed	20	R\$19,00	R\$ 380,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - coleter universal 80m1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Cralplast	2.000	R\$0,68	R\$ 1.360,00	Não



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:26:02	UNIDADE	JPROLAB	2.000	R\$0,80	R\$ 1.600,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	CRALPLAST	2.000	R\$0,62	R\$ 1.240,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	j prolab	j prolab	2.000	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - coletor de urina p/ sexo feminino inf (tipo saco)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Medsonda	100	R\$0,63	R\$ 63,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:26:28	UNIDADE	MEDSONDA	100	R\$1,25	R\$ 125,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	FOYOMED	100	R\$0,83	R\$ 83,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	medsonda	medsonda	100	R\$2,10	R\$ 210,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - coletor de urina p/ sexo masculino inf (tipo saco)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Medsonda	100	R\$0,63	R\$ 63,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:26:56	UNIDADE	MEDSONDA	100	R\$1,25	R\$ 125,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	FOYOMED	100	R\$0,83	R\$ 83,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	medsonda	medsonda	100	R\$2,10	R\$ 210,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - coletor perfurocortante 13 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Flexpell	2.000	R\$7,12	R\$ 14.240,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:27:36	UNIDADE	DESCARBOX	2.000	R\$9,80	R\$ 19.600,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	DESCARBOX	2.000	R\$16,26	R\$ 32.520,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	farmatex	farmatex	2.000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0114 - coletor perfurocortante 201ts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Descarbox	500	R\$9,31	R\$ 4.655,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:28:00	UNIDADE	DESCARBOX	500	R\$12,80	R\$ 6.400,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	DESCARBOX	500	R\$16,26	R\$ 8.130,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	farmatex	farmatex	500	R\$23,00	R\$ 11.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0115 - coletor perfurocortante 3 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Und.	Descarbox	500	R\$4,80	R\$ 2.400,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:28:20	UNIDADE	DESCARBOX	500	R\$5,80	R\$ 2.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	DESCARBOX	500	R\$9,62	R\$ 4.810,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:22	farmatex	farmatex	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0116 - coletor urina s/a 1,200m1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Medsonda	200	R\$5,74	R\$ 1.148,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:29:01	UNIDADE	MEDSONDA	200	R\$3,20	R\$ 640,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	UROMED	200	R\$6,92	R\$ 1.384,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	medsonda	medsonda	200	R\$7,80	R\$ 1.560,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0117 - coletor urina sist fech 1000m1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Bol.	Procitex	1.500	R\$5,29	R\$ 7.935,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:29:30	UNIDADE	PROCITEX	1.500	R\$6,80	R\$ 10.200,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Bol.	UROMED	1.500	R\$8,25	R\$ 12.375,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	medsonda	medsonda	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0118 - conjunto umificador completo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Protec	50	R\$57,19	R\$ 2.859,50	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	16/10/2023 - 20:30:04	UNIDADE	HAOXI	50	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	UNITEC	50	R\$92,90	R\$ 4.645,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	unitec	unitec	50	R\$550,00	R\$ 27.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - detergente enzimatico 1000ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:45	Fra.	Prolink	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:09:29	FRASCO 1000ML	RIOQUIMICA	100	R\$45,50	R\$ 4.550,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Fra.	FORTSAN	100	R\$43,44	R\$ 4.344,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	vicpharma	vicpharma	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - detergente enzimatico neutro 5lts**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Prolink	50	R\$99,54	R\$ 4.977,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:09:56	GALÃO DE 5L	RIOQUIMICA	50	R\$139,00	R\$ 6.950,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	VIC PHARMA	50	R\$152,09	R\$ 7.604,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	vicpharma	vicpharma	50	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0121 - dreno de kehr 10 fr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Taylor	50	R\$21,28	R\$ 1.064,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:10:22	UNIDADE	WINTEX	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	WELL LEAD	50	R\$30,33	R\$ 1.516,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:23	taylor	taylor	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0122 - dreno de kehr n 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Taylor	50	R\$21,28	R\$ 1.064,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:10:45	UNIDADE	WINTEX	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:50	Und.	WELL LEAD	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:24	taylor	taylor	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0123 - dreno penrose n 2 est

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Madeitex	50	R\$4,82	R\$ 241,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:11:16	UNIDADE	WINTEX	50	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MADEITEX	50	R\$1,92	R\$ 96,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:24	waltex	waltex	50	R\$4,88	R\$ 244,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0124 - dreno penrose n 3 est

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Madeitex	50	R\$4,82	R\$ 241,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:11:35	UNIDADE	WINTEX	50	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MADEITEX	50	R\$2,56	R\$ 128,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:24	waltex	waltex	50	R\$4,88	R\$ 244,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0125 - dreno penrose n 4 est

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Madeitex	50	R\$4,82	R\$ 241,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:11:54	UNIDADE	WINTEX	50	R\$3,60	R\$ 180,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MADEITEX	50	R\$3,06	R\$ 153,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:24	waltex	waltex	50	R\$4,88	R\$ 244,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0126 - dreno succao 3,2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medical	30	R\$67,11	R\$ 2.013,30	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:12:38	UNIDADE	CREMER	30	R\$52,90	R\$ 1.587,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	WILTEX	30	R\$51,56	R\$ 1.546,80	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:24	medika	medika	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - dreno succao 4,8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Vitalsuc	30	R\$25,99	R\$ 779,70	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:13:24	UNIDADE	CREMER	30	R\$53,50	R\$ 1.605,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	WILTEX	30	R\$46,97	R\$ 1.409,10	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medika	medika	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0128 - dreno succao s/f 6.4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Vitalsuc	30	R\$27,02	R\$ 810,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:13:46	UNIDADE	CREMER	30	R\$55,50	R\$ 1.665,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	WILTEX	30	R\$48,33	R\$ 1.449,90	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medika	medika	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0129 - dreno toracico infant n.18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:14:33	UNIDADE	CLINMED	30	R\$16,80	R\$ 504,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medical	medical	30	R\$17,00	R\$ 510,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0130 - dreno toraxico n 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:15:00	UNIDADE	CLINMED	30	R\$17,00	R\$ 510,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0131 - dreno toraxico n 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:15:29	UNIDADE	CLINMED	30	R\$17,30	R\$ 519,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0132 - dreno toraxico n 18





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:15:54	UNIDADE	CLINMED	30	R\$17,60	R\$ 528,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$27,00	R\$ 810,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:25	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0133 - dreno toraxico n 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:16:14	UNIDADE	CLINMED	30	R\$17,80	R\$ 534,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0134 - dreno toraxico n 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:16:35	UNIDADE	CLINMED	30	R\$17,90	R\$ 537,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0135 - dreno toraxico n 38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Biodreno	30	R\$17,57	R\$ 527,10	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:16:56	UNIDADE	CLINMED	30	R\$18,10	R\$ 543,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MEDICONE	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	medical	medical	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0136 - eletrodo desc adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medpex	10.000	R\$0,34	R\$ 3.400,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:17:17	UNIDADE	MAXXCOR	10.000	R\$0,70	R\$ 7.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MAXICOR	10.000	R\$0,48	R\$ 4.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	glomed	glomed	10.000	R\$2,00	R\$ 20.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0137 - eletrodo descartável adulto/infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medpex	10.000	R\$0,34	R\$ 3.400,00	Não





PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:18:06	UNIDADE	MAXXCOR	10.000	R\$0,80	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MAXICOR	10.000	R\$1,08	R\$ 10.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	glomed	glomed	10.000	R\$1,90	R\$ 19.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0138 - eletrodo descat rn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medpex	300	R\$0,34	R\$ 102,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:18:28	UNIDADE	MAXXCOR	300	R\$0,90	R\$ 270,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	MAXICOR	300	R\$1,28	R\$ 384,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:26	glomed	glomed	300	R\$1,90	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0139 - equipo macrocotas completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Abl	8.000	R\$0,97	R\$ 7.760,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:20:11	UNIDADE	LABOR IMPORT	8.000	R\$1,50	R\$ 12.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	ABL	8.000	R\$1,16	R\$ 9.280,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	glomed	glomed	8.000	R\$4,80	R\$ 38.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0140 - equipo microgotas completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medsonda	1.000	R\$2,38	R\$ 2.380,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:20:45	UNIDADE	LABOR IMPORT	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	TKL	1.000	R\$3,15	R\$ 3.150,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	glomed	glomed	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0141 - equipo para bomba de infusão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Medsonda	300	R\$9,99	R\$ 2.997,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:21:06	UNIDADE	LIFEMED	300	R\$39,50	R\$ 11.850,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	HARTMANN	300	R\$13,20	R\$ 3.960,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	glomed	glomed	300	R\$8,90	R\$ 2.670,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0142 - equipomultivias 2 vias cl clamp

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Wiltex	800	R\$1,35	R\$ 1.080,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:21:34	UNIDADE	MEDSONDA	800	R\$2,80	R\$ 2.240,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	DESCARPACK	800	R\$3,59	R\$ 2.872,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	embramed	embramed	800	R\$4,10	R\$ 3.280,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0143 - equipomultivias 4 vias cl clamp**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:46	Und.	Descarpack	800	R\$1,54	R\$ 1.232,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:21:53	UNIDADE	DESCAPACK	800	R\$3,90	R\$ 3.120,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	DESCARPACK	800	R\$4,02	R\$ 3.216,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	embramed	embramed	800	R\$7,50	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0144 - equipo bureta descarpach**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Descarpack	300	R\$9,90	R\$ 2.970,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:22:18	UNIDADE	DESCAPACK	300	R\$14,90	R\$ 4.470,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:51	Und.	DESCARPACK	300	R\$14,84	R\$ 4.452,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:27	descarpach	descarpach	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0145 - escova citologica estéril**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Kolplast	1.000	R\$0,55	R\$ 550,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:27:31	UNIDADE	CRALPLAST	1.000	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	CRAL	1.000	R\$0,71	R\$ 710,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	cralplast	cralplast	1.000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0146 - escova degermante p/ maos c/ clorexidina 2%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Vic	800	R\$2,46	R\$ 1.968,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:29:36	UNIDADE	RIOQUIMICA	800	R\$4,20	R\$ 3.360,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	VIC PHARMA	800	R\$3,72	R\$ 2.976,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	rioquimica	rioquimica	800	R\$3,50	R\$ 2.800,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0147 - escova degermante p/ maos c/ iodopolividona 10%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Vic	800	R\$3,01	R\$ 2.408,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:29:57	UNIDADE	RIOQUIMICA	800	R\$3,90	R\$ 3.120,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	VIC PHARMA	800	R\$3,72	R\$ 2.976,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	rioquimica	rioquimica	800	R\$9,80	R\$ 7.840,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0148 - esfigmomanometro c/ velcro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Solidor	50	R\$66,00	R\$ 3.300,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:00:22	PREMIUM	GTECH	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:30:20	UNIDADE	PREMIUM	50	R\$85,60	R\$ 4.280,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	ACCUMED	50	R\$129,87	R\$ 6.493,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	premium	premium	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0149 - esparadrapo 10cmx4,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Ciex	2.000	R\$13,58	R\$ 27.160,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:30:57	UNIDADE	PROCITEX	2.000	R\$13,10	R\$ 26.200,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	MAXICOR	2.000	R\$15,20	R\$ 30.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	procitex	procitex	2.000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0150 - esparadrapo 5cmx4.5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Cremer	1.000	R\$7,14	R\$ 7.140,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:31:26	UNIDADE	PROCITEX	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	MISSNER	1.000	R\$11,21	R\$ 11.210,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:28	procitex	procitex	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0151 - especulo vaginal g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Vagispec	2.000	R\$2,10	R\$ 4.200,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:31:49	UNIDADE	CRALPLAST	2.000	R\$1,95	R\$ 3.900,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	CRAL	2.000	R\$1,74	R\$ 3.480,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	vagispec	vagispec	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0152 - especulo vaginal m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Vagispec	4.000	R\$1,48	R\$ 5.920,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:32:09	UNIDADE	CRALPLAST	4.000	R\$1,85	R\$ 7.400,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	CRAL	4.000	R\$1,64	R\$ 6.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	vagispec	vagispec	4.000	R\$3,30	R\$ 13.200,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0153 - especulo vaginal p

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Vagispec	2.000	R\$1,52	R\$ 3.040,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:32:46	UNIDADE	CRALPLAST	2.000	R\$1,75	R\$ 3.500,00	Sim



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	CRAL	2.000	R\$2,00	R\$ 4.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	vagispec	vagispec	2.000	R\$3,20	R\$ 6.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0154 - estetoscopio infantil. biauricular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Cbemed	50	R\$23,72	R\$ 1.186,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:01:12	PREMIUM	GTECH	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:33:35	UNIDADE	PREMIUM	50	R\$24,50	R\$ 1.225,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	ACCUMED	50	R\$27,54	R\$ 1.377,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	premium	premium	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0155 - estetoscopios adulto, biauricular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Solidor	50	R\$8,61	R\$ 430,50	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:01:35	PREMIUM	GTECH	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 09:33:59	UNIDADE	PREMIUM	50	R\$28,20	R\$ 1.410,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	ACCUMED	50	R\$33,45	R\$ 1.672,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	premium	premium	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0156 - eter alcoolizado 500m1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Fra.	Vic	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:32:55	FRASCO 500ML	VIC PHARMA	50	R\$33,50	R\$ 1.675,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Fra.	VIC PHARMA	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:29	vicpharma	vicpharma	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0157 - eter sulfurico 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Fra.	Vic	50	R\$40,16	R\$ 2.008,00	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:33:19	FRASCO 1000ML	VIC PHARMA	50	R\$45,90	R\$ 2.295,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Fra.	VIC PHARMA	50	R\$47,45	R\$ 2.372,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	vicpharma	vicpharma	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0158 - filme 18x20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	lbf	40	R\$163,29	R\$ 6.531,60	Não
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:33:49	CX C/100	AGFA	40	R\$269,00	R\$ 10.760,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	IBF	40	R\$227,15	R\$ 9.086,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	ibf	ibf	40	R\$300,00	R\$ 12.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	-----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0159 - filme 24x30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	ibf	40	R\$258,00	R\$ 10.320,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	IBF	40	R\$378,45	R\$ 15.138,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:34:16	CX C/100	AGFA	40	R\$342,50	R\$ 13.700,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	ibf	ibf	40	R\$400,00	R\$ 16.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0160 - filme 30x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	ibf	40	R\$415,80	R\$ 16.632,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	IBF	40	R\$560,13	R\$ 22.405,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:34:35	CX C/100	AGFA	40	R\$519,50	R\$ 20.780,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	ib5f	ib5f	40	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0161 - filme 35x35cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	ibf	40	R\$434,00	R\$ 17.360,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	IBF	40	R\$658,83	R\$ 26.353,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:34:55	CX C/100	AGFA	40	R\$599,00	R\$ 23.960,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	ibf	ibf	40	R\$1.000,00	R\$ 40.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0162 - filtro respiratório bacteriano adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Und.	Medix	300	R\$9,49	R\$ 2.847,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Und.	BRASIL MED	300	R\$14,96	R\$ 4.488,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:35:33	UNIDADE	GMI	300	R\$26,00	R\$ 7.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:30	bramed	bramed	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0163 - fio de algodão -0- c/ag 4.0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$108,00	R\$ 3.240,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:36:06	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$89,50	R\$ 2.685,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0164 - fio de algodão 2.0 sem agulha



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	SHALON	30	R\$108,00	R\$ 3.240,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:36:27	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0165 - fio de algodão 2-0 ag 3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	SHALON	30	R\$108,00	R\$ 3.240,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:36:47	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$89,50	R\$ 2.685,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0166 - fio de algodão 3-0 ag 3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$101,52	R\$ 3.045,60	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:37:07	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$89,50	R\$ 2.685,00	Sim
MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001-40	17/10/2023 - 15:50:33	ALGODAO	TECHNOFIO	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0167 - fio de algodão o ag.3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:47	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$112,50	R\$ 3.375,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:41:05	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$89,50	R\$ 2.685,00	Sim
MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001-40	17/10/2023 - 15:50:07	ALGODAO	SHALON SUTURAS	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0168 - fio de algodão o ag.3,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:52	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$112,50	R\$ 3.375,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:41:56	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$89,50	R\$ 2.685,00	Sim



MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001- 40	17/10/2023 - 15:49:21	ALGODAO	SHALON SUTURAS	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001- 89	17/10/2023 - 23:17:31	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0169 - fio de algodão s/ag

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001- 03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001- 22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$112,50	R\$ 3.375,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001- 50	17/10/2023 - 10:42:19	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim
MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001- 40	17/10/2023 - 15:48:44	algodao	TECHNOFIO	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001- 89	17/10/2023 - 23:17:32	shalon	shalon	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0170 - fio de polipropileno 3-0 c/ag 3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001- 03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$77,36	R\$ 2.320,80	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001- 22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$226,32	R\$ 6.789,60	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001- 50	17/10/2023 - 10:42:45	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$75,50	R\$ 2.265,00	Sim
MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001- 40	17/10/2023 - 15:48:07	POLIPROPILENO	TECHNOFIO	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001- 89	17/10/2023 - 23:17:32	shalon	shalon	30	R\$220,00	R\$ 6.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0171 - fio de polipropileno 4-0 c/ag 2,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001- 03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$77,36	R\$ 2.320,80	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001- 22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$240,00	R\$ 7.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001- 50	17/10/2023 - 10:43:04	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$75,50	R\$ 2.265,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001- 89	17/10/2023 - 23:17:32	shalon	shalon	30	R\$220,00	R\$ 6.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0172 - fio de polipropileno -oc/ag 4,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001- 03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$77,36	R\$ 2.320,80	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001- 22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$240,00	R\$ 7.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001- 50	17/10/2023 - 10:43:23	CX C/24 UND	SHALON	30	R\$75,50	R\$ 2.265,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001- 89	17/10/2023 - 23:17:32	shalon	shalon	30	R\$220,00	R\$ 6.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0173 - fio poliglactina -0-c./ag 4.0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$328,63	R\$ 9.858,90	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$91,80	R\$ 2.754,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:43:45	CAIXA	SHALON	30	R\$529,00	R\$ 15.870,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:32	shalon	shalon	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0174 - fio poliglactina -1-c/ag 4,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$328,63	R\$ 9.858,90	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$225,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:44:05	CAIXA	SHALON	30	R\$529,00	R\$ 15.870,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	shalon	shalon	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0175 - fio poliglactina 2-0 c/ag 3,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$328,63	R\$ 9.858,90	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$225,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:44:27	CAIXA	SHALON	30	R\$529,00	R\$ 15.870,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	shalon	shalon	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0176 - fio poliglactina 3-0 c/ag

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$328,63	R\$ 9.858,90	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$225,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:44:49	CAIXA	SHALON	30	R\$529,00	R\$ 15.870,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	shalon	shalon	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0177 - fio poliglactina 4-0 c/ag 2,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	Shalon	30	R\$328,63	R\$ 9.858,90	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	TECHNOFIO	30	R\$225,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:45:08	CAIXA	SHALON	30	R\$529,00	R\$ 15.870,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	shalon	shalon	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0178 - fita adesiva hospitalar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Ciex	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	MASTERFIX	800	R\$7,35	R\$ 5.880,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:45:27	UNIDADE	PROCITEX	800	R\$5,60	R\$ 4.480,00	Sim





Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	cralplast	cralplast	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	---------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0179 - fita adesiva p/ autoclave

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Ciex	800	R\$4,80	R\$ 3.840,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	EUROCEL	800	R\$9,60	R\$ 7.680,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:45:49	UNIDADE	PROCITEX	800	R\$6,70	R\$ 5.360,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:33	cralplast	cralplast	800	R\$7,00	R\$ 5.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0180 - fita microporosa 10cmx4,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Procitex	800	R\$8,03	R\$ 6.424,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	WILTEX	800	R\$8,39	R\$ 6.712,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:46:12	UNIDADE	MISSNER	800	R\$11,40	R\$ 9.120,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	wiltex	wiltex	800	R\$12,00	R\$ 9.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0181 - fita p/ isolamento de area plast. zebraada (rolo c/ 200tv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Plastcor	30	R\$15,60	R\$ 468,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	PLASTCOR	30	R\$22,05	R\$ 661,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:46:39	ROLO	AV	30	R\$16,80	R\$ 504,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	plastcor	plastcor	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0182 - fita para medicao de glicose on call plus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Cx.	On Call Plus	800	R\$28,00	R\$ 22.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Cx.	ONCAL	800	R\$44,43	R\$ 35.544,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:46:57	CX C/50	ON CALL	800	R\$34,90	R\$ 27.920,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	oncall	oncall	800	R\$55,00	R\$ 44.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0183 - fixador automático

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Fra.	Ibf	40	R\$417,00	R\$ 16.680,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Fra.	IBF	40	R\$600,00	R\$ 24.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:47:32	FRASCO P/38LT	AGFA	40	R\$458,00	R\$ 18.320,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	ibf	ibf	40	R\$250,00	R\$ 10.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0184 - fluxometro p/ar comprimido o a 15 um ref. 4140



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Protec	20	R\$97,00	R\$ 1.940,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	PROTEC	20	R\$213,60	R\$ 4.272,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:47:57	UNIDADE	IFAB	20	R\$128,00	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	unitec	unitec	20	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0185 - formol 10%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Fra.	Icarai	100	R\$13,16	R\$ 1.316,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Fra.	QEEL	100	R\$29,10	R\$ 2.910,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:48:29	FRASCO 1L	AG	100	R\$28,90	R\$ 2.890,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:34	exodo	exodo	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0186 - fralda adulto tam g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Befral	6.000	R\$1,95	R\$ 11.700,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	BEFRAL	6.000	R\$2,13	R\$ 12.780,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:49:11	UNIDADE	BEFRAL	6.000	R\$1,85	R\$ 11.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	master care	master care	6.000	R\$3,50	R\$ 21.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0187 - fralda adulto tam m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Befral	2.000	R\$1,95	R\$ 3.900,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	BEFRAL	2.000	R\$2,13	R\$ 4.260,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:49:36	UNIDADE	BEFRAL	2.000	R\$1,85	R\$ 3.700,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	master care	master care	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0188 - fralda adulto tam xg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Befral	4.000	R\$1,95	R\$ 7.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	BEFRAL	4.000	R\$2,13	R\$ 8.520,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:50:02	UNIDADE	BEFRAL	4.000	R\$1,90	R\$ 7.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	master care	master care	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0189 - fralda infantil g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Bolinha	6.000	R\$0,90	R\$ 5.400,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:53	Und.	BEFRAL	6.000	R\$1,10	R\$ 6.600,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:50:37	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	R\$1,10	R\$ 6.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	magic baby	magic baby	6.000	R\$2,90	R\$ 17.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0190 - fralda infantil m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:48	Und.	Bolinha	6.000	R\$0,90	R\$ 5.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	BEFRAL	6.000	R\$0,86	R\$ 5.160,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:50:57	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	R\$1,10	R\$ 6.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	magic baby	magic baby	6.000	R\$2,90	R\$ 17.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0191 - fralda infantil xg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Bolinha	6.000	R\$0,90	R\$ 5.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	BEFRAL	6.000	R\$1,22	R\$ 7.320,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:51:22	UNIDADE	MOLEKADA BABY	6.000	R\$1,15	R\$ 6.900,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:35	magic baby	magic baby	6.000	R\$2,90	R\$ 17.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0192 - gaze hidrofila tipo queijo nao esteril

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Pct.	Ultra	1.500	R\$24,52	R\$ 36.780,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Pct.	ORTOMAX	1.500	R\$37,50	R\$ 56.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:54:34	PACOTE	KASMED	1.500	R\$35,90	R\$ 53.850,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	erimax	erimax	1.500	R\$35,00	R\$ 52.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0193 - gazes hidrofílas estereis 7,5x7,5 13 fios pcte c/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Pct.	Biotextil	2.000	R\$0,70	R\$ 1.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Pct.	LIVIA	2.000	R\$0,83	R\$ 1.660,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:55:03	PCT C/10	KASMED	2.000	R\$0,85	R\$ 1.700,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	erimax	erimax	2.000	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0194 - gazes hidrofílas não estereis pcte c/500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Pct.	Biotextil	1.000	R\$8,22	R\$ 8.220,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Pct.	CREMER	1.000	R\$75,18	R\$ 75.180,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:55:26	PCT C/500	KASMED	1.000	R\$17,70	R\$ 17.700,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	erimax	erimax	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0195 - gel para ultrassom 1000ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Kit.	Fortsan	500	R\$6,45	R\$ 3.225,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Kit.	FORTSAN	500	R\$14,99	R\$ 7.495,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:55:53	FRASCO 1000ML	FORTSAN	500	R\$12,95	R\$ 6.475,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	fortsan	fortsan	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0196 - gutaron 2% 5lts**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Kit.	Vic	30	R\$191,48	R\$ 5.744,40	Não
MEDHOSTER COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	22.958.146/0001-87	16/10/2023 - 20:55:06	GL	PROFILÁTICA	30	R\$222,90	R\$ 6.687,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Kit.	RIOQUIMICA	30	R\$619,29	R\$ 18.578,70	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:56:17	GALÃO DE 5L	RIOQUIMICA	30	R\$216,00	R\$ 6.480,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	cinord	cinord	30	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0197 - indicador biologico p/ esterilizacao a vapor**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Bionova	20	R\$2.101,40	R\$ 42.028,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	MAQUIRA	20	R\$76,49	R\$ 1.529,80	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:58:40	CAIXA	2I	20	R\$49,50	R\$ 990,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:36	cleantest	cleantest	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0198 - iodo iodeto lugol 2%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Finnofarma	30	R\$207,00	R\$ 6.210,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	ASC CIENTIFICA	30	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 10:59:37	CAIXA	AGS CIENTIFICA	30	R\$69,85	R\$ 2.095,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	acs	acs	30	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0199 - kit micronebulizador ns adult.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Foyomed	200	R\$9,79	R\$ 1.958,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	FOYOMED	200	R\$49,50	R\$ 9.900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:00:16	KIT	GTECH	200	R\$22,50	R\$ 4.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	ns	ns	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0200 - kit micronebulizador ns inf.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Foyomed	200	R\$9,79	R\$ 1.958,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	FOYOMED	200	R\$49,50	R\$ 9.900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:00:40	KIT	GTECH	200	R\$24,80	R\$ 4.960,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	ns	ns	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0201 - lamina de bisturi n.15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Solidor	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	MEDIX	50	R\$72,00	R\$ 3.600,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:01:04	CX C/100	SOLIDOR	50	R\$52,00	R\$ 2.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	topmed	topmed	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0202 - lamina de bisturi n.23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Solidor	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	STERILANCE	100	R\$67,50	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:01:20	CX C/100	SOLIDOR	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	topmed	topmed	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0203 - lamina de bisturi n.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Solidor	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	STERILANCE	100	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:01:42	CX C/100	SOLIDOR	100	R\$53,00	R\$ 5.300,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:37	topmed	topmed	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0204 - lamina fosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Cx.	Wiltex	100	R\$8,59	R\$ 859,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Cx.	PRECISION	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:02:02	CX C/50	CRALPLAST	100	R\$15,80	R\$ 1.580,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:38	precision	precision	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0205 - lamina para laringoscópio tipo macintosh (curvas) 00,0 , 1, 2, 3, 4, 5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Md	10	R\$226,80	R\$ 2.268,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MD	10	R\$225,00	R\$ 2.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:02:33	UNIDADE	MD	10	R\$218,00	R\$ 2.180,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:38	rhosse	rhosse	10	R\$950,00	R\$ 9.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0206 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Md	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MD	10	R\$225,00	R\$ 2.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:02:57	UNIDADE	MD	10	R\$244,00	R\$ 2.440,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:38	missouri	missouri	10	R\$435,00	R\$ 4.350,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0207 - lamina para laringoscópio tipo miller reta n 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Md	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MD	10	R\$225,00	R\$ 2.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:03:18	UNIDADE	MD	10	R\$244,00	R\$ 2.440,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:38	missouri	missouri	10	R\$435,00	R\$ 4.350,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0208 - lamina para laringoscópio tipo flaqq reta n 1,2,3,4,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Md	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MD	10	R\$225,00	R\$ 2.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:03:41	UNIDADE	MD	10	R\$254,00	R\$ 2.540,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:38	missouri	missouri	10	R\$435,00	R\$ 4.350,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0209 - lâminas para laringoscópio adulto tipo macintosh (curvas) flexíveis c/ponta distal dobráveis n00,0 , 1, 2 , 3, 4, 5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Md	5	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MD	5	R\$225,00	R\$ 1.125,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:04:12	UNIDADE	MD	5	R\$1.345,00	R\$ 6.725,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	scope	scope	5	R\$900,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0210 - lancetas descartaveis estereis automática nr32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	G-Tech	2.000	R\$0,27	R\$ 540,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:54	Und.	MEDLEVENSOHN	2.000	R\$0,26	R\$ 520,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:04:41	UNIDADE	MAXXCOR	2.000	R\$0,40	R\$ 800,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	uniqmed	uniqmed	2.000	R\$35,00	R\$ 70.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0211 - lancetas bd contact activated (fluxo alto) 1,5x2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Bd	500	R\$1,67	R\$ 835,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	BD	500	R\$3,15	R\$ 1.575,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:05:24	UNIDADE	BD	500	R\$0,80	R\$ 400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	bd	bd	500	R\$1,22	R\$ 610,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0212 - lanterna clinica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Zj	50	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:02:30	MIKATOS	MIKATOS	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	MD	50	R\$166,50	R\$ 8.325,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:05:52	UNIDADE	BIOLAND	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	bioland	bioland	50	R\$79,00	R\$ 3.950,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0213 - laringoscopia adulto c/3 lamina curvas n 1,2 e 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Medaxo	5	R\$474,00	R\$ 2.370,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	OXIGEL	5	R\$13,49	R\$ 67,45	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:06:13	UNIDADE	MD	5	R\$798,00	R\$ 3.990,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	diasyst	diasyst	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0214 - laringoscopia infantil c/3 lamina retas n 00,0 e 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:49	Und.	Medaxo	5	R\$474,00	R\$ 2.370,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	PROTEC	5	R\$768,00	R\$ 3.840,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:06:40	UNIDADE	MD	5	R\$825,00	R\$ 4.125,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:39	missouri	missouri	5	R\$550,00	R\$ 2.750,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0215 - lencol de papel hospitalar 50x50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Oni	800	R\$7,77	R\$ 6.216,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	SUPREMA PAPEIS	800	R\$11,87	R\$ 9.496,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:07:03	UNIDADE	PETALLAS	800	R\$9,90	R\$ 7.920,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	suprema	suprema	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0216 - lencol de papel hospitalar 70x50cm





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Oni	800	R\$9,40	R\$ 7.520,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	SUPREMA PAPEIS	800	R\$14,37	R\$ 11.496,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:07:36	UNIDADE	PETALLAS	800	R\$11,10	R\$ 8.880,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	suprema	suprema	800	R\$20,00	R\$ 16.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0217 - lugol 2% 1lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Fra.	Finnofarma	10	R\$207,00	R\$ 2.070,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Fra.	QEEL	10	R\$62,25	R\$ 622,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:08:19	FRASCO 1LT	AGS CIENTIFICA	10	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	farmax	farmax	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0218 - luva cirurgica 6.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Par.	Descarpack	1.000	R\$1,75	R\$ 1.750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Par.	MEDIX	1.000	R\$2,40	R\$ 2.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:09:02	PAR	LATEX BR	1.000	R\$2,10	R\$ 2.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	medix	medix	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0219 - luva cirurgica n.7,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Par.	Descarpack	2.000	R\$1,75	R\$ 3.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Par.	MEDIX	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:09:21	PAR	LATEX BR	2.000	R\$2,10	R\$ 4.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	medix	medix	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0220 - luva cirurgica n.7,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Par.	Descarpack	6.000	R\$1,75	R\$ 10.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Par.	MEDIX	6.000	R\$2,40	R\$ 14.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:09:39	PAR	LATEX BR	6.000	R\$2,00	R\$ 12.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:40	medix	medix	6.000	R\$3,50	R\$ 21.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0221 - luva cirurgica n.8,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Par.	Descarpack	2.000	R\$1,75	R\$ 3.500,00	Não





MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Par.	MEDIX	2.000	R\$2,40	R\$ 4.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:09:59	PAR	LATEX BR	2.000	R\$2,20	R\$ 4.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0222 - luva de procedimento em látex p cx/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	1.000	R\$16,80	R\$ 16.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	ABL	1.000	R\$22,50	R\$ 22.500,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:10:20	CX C/100	NOBRE	1.000	R\$19,80	R\$ 19.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	1.000	R\$29,00	R\$ 29.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0223 - luva de procedimento em látex tam g cx c/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	800	R\$16,80	R\$ 13.440,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	ABL	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:10:43	CX C/100	NOBRE	800	R\$19,80	R\$ 15.840,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	800	R\$29,00	R\$ 23.200,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0224 - luva de procedimento tam m em látex cx/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	1.000	R\$16,80	R\$ 16.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	ABL	1.000	R\$22,50	R\$ 22.500,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:11:04	CX C/100	NOBRE	1.000	R\$19,80	R\$ 19.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	1.000	R\$29,00	R\$ 29.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0225 - luva de procedimento vinil p c/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	300	R\$16,80	R\$ 5.040,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	SOFT+AID	300	R\$21,84	R\$ 6.552,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:11:30	CX C/100	NOBRE	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0226 - luva procedimento vinil m c/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	300	R\$16,80	R\$ 5.040,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	DESCARPACK	300	R\$43,49	R\$ 13.047,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:11:48	CX C/100	NOBRE	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:41	medix	medix	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0227 - luva procedimento vinil pp c/100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Cx.	Abl	300	R\$16,80	R\$ 5.040,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Cx.	DESCARPACK	300	R\$42,00	R\$ 12.600,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:12:55	CX C/100	NOBRE	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	medix	medix	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0228 - macacão descartável**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Protege	200	R\$23,80	R\$ 4.760,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	FBS	200	R\$67,92	R\$ 13.584,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:13:22	UNIDADE	VITORIA	200	R\$31,00	R\$ 6.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	grazia	grazia	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0229 - malha tubular ortopedica 15cmx15m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Pct.	Mso	50	R\$12,81	R\$ 640,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Pct.	MSO	50	R\$35,96	R\$ 1.798,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:13:44	PACOTE	POLARFIX	50	R\$24,50	R\$ 1.225,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	ortofen	ortofen	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0230 - malha tubular ortopedica 5cmx15m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Pct.	Mso	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Pct.	MSO	50	R\$17,72	R\$ 886,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:14:11	PACOTE	POLARFIX	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	ortofen	ortofen	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0231 - malha tubular ortopedica 8cm x 25m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Mso	50	R\$9,83	R\$ 491,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	MSO	50	R\$20,70	R\$ 1.035,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:14:35	PACOTE	POLARFIX	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	ortofen	ortofen	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0232 - manta termica aluminizada tam: 2,10 x 1,40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Vida	200	R\$11,20	R\$ 2.240,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:55	Und.	RESGATE SP	200	R\$12,32	R\$ 2.464,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:15:50	UNIDADE	RESGATE APH	200	R\$21,00	R\$ 4.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:42	protmed	protmed	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0233 - mascara bico de pato n95 sn

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	O2	1.000	R\$1,50	R\$ 1.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	ECOMAX	1.000	R\$2,09	R\$ 2.090,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:16:34	UNIDADE	KASMED	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	nutriex	nutriex	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0234 - mascara de alta concentração adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Descarpack	50	R\$8,67	R\$ 433,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	MD	50	R\$24,84	R\$ 1.242,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:18:18	UNIDADE	FOYOMED	50	R\$26,50	R\$ 1.325,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	protec	protec	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0235 - mascara de oxigenio infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Foyomed	100	R\$9,79	R\$ 979,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	MD	100	R\$30,44	R\$ 3.044,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:18:46	UNIDADE	MD	100	R\$27,90	R\$ 2.790,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	protec	protec	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0236 - mascara laringea em silicone- esteril n.1.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Md	10	R\$480,00	R\$ 4.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	MD	10	R\$32,46	R\$ 324,60	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:19:15	UNIDADE	MD	10	R\$89,90	R\$ 899,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	foyomed	foyomed	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0237 - mascara laringea em silicone- esteril n.2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Md	10	R\$480,00	R\$ 4.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	MD	10	R\$32,46	R\$ 324,60	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:20:33	UNIDADE	MD	10	R\$91,50	R\$ 915,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	foyomed	foyomed	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0238 - mascara laringea em silicone- esteril n.3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Md	10	R\$480,00	R\$ 4.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	MD	10	R\$32,46	R\$ 324,60	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:21:04	UNIDADE	MD	10	R\$93,50	R\$ 935,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:43	foyomed	foyomed	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0239 - mascara p/ nebulizador adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:50	Und.	Foyomed	50	R\$9,79	R\$ 489,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	FOYOMED	50	R\$15,17	R\$ 758,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:21:30	UNIDADE	GTECH	50	R\$21,50	R\$ 1.075,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	g-tech	g-tech	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0240 - mascara tripla desc. cx c/50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Embrast	800	R\$7,00	R\$ 5.600,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	MEDIX	800	R\$10,50	R\$ 8.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:21:51	CX C/50	ANAPOLIS	800	R\$9,80	R\$ 7.840,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	olimed	olimed	800	R\$13,00	R\$ 10.400,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0241 - mascara venturi adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Und.	Foyomed	30	R\$16,38	R\$ 491,40	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	FOYOMED	30	R\$15,45	R\$ 463,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:22:11	UNIDADE	FOYOMED	30	R\$34,50	R\$ 1.035,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	goodcome	goodcome	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0242 - mascara venturi infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Und.	Foyomed	30	R\$16,38	R\$ 491,40	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Und.	FOYOMED	30	R\$11,03	R\$ 330,90	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:22:36	UNIDADE	FOYOMED	30	R\$35,70	R\$ 1.071,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	goodcome	goodcome	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0243 - nylon -0- cl ag 2,0cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:23:26	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0244 - nylon 2-0 ag 2,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:24:56	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:44	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0245 - nylon 2-0 ag 2,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:26:59	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0246 - nylon 2-0 ag 3,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:28:19	CX C/100	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0247 - nylon 2-0 c/ ag 4.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	80	R\$55,79	R\$ 4.463,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	80	R\$62,64	R\$ 5.011,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:29:17	CX C/24 UND	SUPERMEDY	80	R\$52,80	R\$ 4.224,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	80	R\$120,00	R\$ 9.600,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0248 - nylon 3-0 ag 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:29:42	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0001 - ITEM 0249 - nylon 3-0 c/ ag 3.5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 11:30:17	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,50	R\$ 2.625,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - nylon 3-0 c/ ag. 2,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:51:06	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,80	R\$ 2.640,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:45	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - nylon 3-0 c/ag 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:51:24	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - nylon 3-0 c/ag 45 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:56	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:51:43	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - nylon 3-0 c/ ag 4.0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:52:04	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,80	R\$ 2.640,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não



**LOTE 0002 - ITEM 0005 - nylon 4-0 ag 2,0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:52:25	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - nylon 4-0 ag 2,5cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:52:45	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - nylon 4-0 ag 3,0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:53:11	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,10	R\$ 2.605,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - nylon 4-0 ag 4,5cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:53:35	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,10	R\$ 2.605,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - nylon 4-0 ag. 4,0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:51	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:53:58	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,30	R\$ 2.615,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:46	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - nylon 5-0 c/ag 2.5 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$84,60	R\$ 4.230,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:54:29	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,10	R\$ 2.555,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - nylon 5-0 c/ag 3,0 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$84,60	R\$ 4.230,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:54:52	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$51,80	R\$ 2.590,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - nylon o ag 3,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:55:27	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,90	R\$ 2.645,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - nylon o c/ag 4,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:55:50	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,90	R\$ 2.645,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - nylon o c/ag 4,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Cx.	Procare	50	R\$55,79	R\$ 2.789,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Cx.	TECHNOFIO	50	R\$62,64	R\$ 3.132,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:56:17	CX C/24 UND	SUPERMEDY	50	R\$52,90	R\$ 2.645,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	shalon	shalon	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - oculos de protecao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Garbo	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	SUPERMEDY	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:56:37	UNIDADE	KSB	200	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim





Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	grazia	grazia	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	---------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - otoscopia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Md	10	R\$587,00	R\$ 5.870,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:04:40	TK	MIKATOS	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	MD	10	R\$1.185,39	R\$ 11.853,90	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:57:07	UNIDADE	MIKATOS	10	R\$475,00	R\$ 4.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	mikatos	mikatos	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - oximetro de pulso portatil modelo ut-100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Medjet	4	R\$2.165,00	R\$ 8.660,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:05:20	PC66B	LEPU	4	R\$1.500,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	MD	4	R\$4.209,00	R\$ 16.836,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 14:58:27	Oximetro De Pulso Portatil Modelo Ut-100	MD	4	R\$2.560,00	R\$ 10.240,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:47	md	md	4	R\$2.500,00	R\$ 10.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - oximetro oled graph

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	G-tec	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Não
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	16/10/2023 - 15:06:04	FINGERTIP/DEDO	FINGERTIP	10	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	G-TECH	10	R\$363,00	R\$ 3.630,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:01:21	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO	SWISSCARE	10	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	g-tech	g-tech	10	R\$199,00	R\$ 1.990,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - papel grau cirurg 100mmx100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Ciex	150	R\$58,80	R\$ 8.820,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	ESTERIL CARE	150	R\$112,34	R\$ 16.851,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:02:13	UNIDADE	ESTERIL CARE	150	R\$59,50	R\$ 8.925,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	hospflex	hospflex	150	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - papel grau cirurg 150mmx100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Ciex	150	R\$70,50	R\$ 10.575,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	ESTERIL CARE	150	R\$120,00	R\$ 18.000,00	Sim



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:02:33	UNIDADE	ESTERIL CARE	150	R\$85,50	R\$ 12.825,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	hospflex	hospflex	150	R\$210,00	R\$ 31.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - papel grau cirurg 250mmx100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Ciex	150	R\$116,00	R\$ 17.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	ESTERIL CARE	150	R\$248,40	R\$ 37.260,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:02:53	UNIDADE	ESTERIL CARE	150	R\$142,00	R\$ 21.300,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	hospflex	hospflex	150	R\$350,00	R\$ 52.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - papel grau cirurg 200mmx100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Ciex	100	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	ESTERIL CARE	100	R\$248,48	R\$ 24.848,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:03:20	UNIDADE	ESTERIL CARE	100	R\$118,50	R\$ 11.850,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	hospflex	hospflex	100	R\$430,00	R\$ 43.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - papel p/ ecg 210mm x 30m rolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Technoprint	50	R\$59,60	R\$ 2.980,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:57	Und.	TECNOPRINT	50	R\$42,71	R\$ 2.135,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:03:42	UNIDADE	CONTI	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	biomed	biomed	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - papel p/ecg 80mm x 30m rolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Technoprint	50	R\$14,95	R\$ 747,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	TECNOPRINT	50	R\$17,09	R\$ 854,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:04:01	UNIDADE	ESTERIL CARE	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	biomed	biomed	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - papel termo sensível milimetrado bobina 50x30 p/usoE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Technoprint	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	TECNOPRINT	50	R\$14,72	R\$ 736,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:04:26	UNIDADE	CONTI	50	R\$41,00	R\$ 2.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:48	mdp	mdp	50	R\$98,00	R\$ 4.900,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - pilha p/ balança digital



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Lithium	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	DURACEL	20	R\$10,50	R\$ 210,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:05:22	UNIDADE	lithium	20	R\$9,80	R\$ 196,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	elgin	elgin	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - pilha p/ glicosimetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Alfacel	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	DURACEL	20	R\$10,50	R\$ 210,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 15:05:45	UNIDADE	lithium	20	R\$9,80	R\$ 196,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	elgin	elgin	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - pinça de cheron

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Kolplast	4.000	R\$2,22	R\$ 8.880,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	CRALPLAST	4.000	R\$2,30	R\$ 9.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:06:12	UNIDADE	CRALPLAST	4.000	R\$3,80	R\$ 15.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	abc	abc	4.000	R\$7,00	R\$ 28.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - pinça dissec. c/ serra.rt 11,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Abc	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	WELDON	20	R\$40,19	R\$ 803,80	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:06:35	UNIDADE	ABC	20	R\$35,80	R\$ 716,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	abc	abc	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - pinga mixer longa 18 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Abc	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	ABC	20	R\$262,50	R\$ 5.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:06:59	UNIDADE	ABC	20	R\$115,50	R\$ 2.310,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	abc	abc	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1,7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Plastic	50	R\$20,10	R\$ 1.005,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	mabis healt	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:08:17	UNIDADE	SOLUMED	50	R\$42,80	R\$ 2.140,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	mabis	mabis	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1,9 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Plastic	50	R\$20,10	R\$ 1.005,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	mabis healt	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:08:45	UNIDADE	SOLUMED	50	R\$47,90	R\$ 2.395,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	mabis	mabis	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - plastibel ( dispositivo p/ circuncisao ) 1.5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Plastic	50	R\$20,10	R\$ 1.005,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	mabis healt	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:09:12	UNIDADE	SOLUMED	50	R\$41,50	R\$ 2.075,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:49	mabis	mabis	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - propé descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:52	Und.	Lavie	8.000	R\$0,08	R\$ 640,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	ABL	8.000	R\$0,44	R\$ 3.520,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:09:45	UNIDADE	ABL	8.000	R\$0,22	R\$ 1.760,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	medix	medix	8.000	R\$0,30	R\$ 2.400,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - protetor facial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Delo	350	R\$10,50	R\$ 3.675,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	EPISOL SEC	350	R\$99,00	R\$ 34.650,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:10:11	UNIDADE	PLASTCOR	350	R\$25,50	R\$ 8.925,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	farmatex	farmatex	350	R\$25,00	R\$ 8.750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - pulseira r/n rosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Wiltex	1.000	R\$0,61	R\$ 610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	WILTEX	1.000	R\$0,57	R\$ 570,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:10:31	UNIDADE	WINTEX	1.000	R\$1,45	R\$ 1.450,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	cralplast	cralplast	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não



**LOTE 0002 - ITEM 0037 - pulseira rn azul**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Wiltex	1.000	R\$0,61	R\$ 610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	WILTEX	1.000	R\$0,57	R\$ 570,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:10:53	UNIDADE	WINTEX	1.000	R\$1,45	R\$ 1.450,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	cralplast	cralplast	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - pulseiras rn branca**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Wiltex	1.000	R\$0,61	R\$ 610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	WILTEX	1.000	R\$0,65	R\$ 650,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:11:14	UNIDADE	WINTEX	1.000	R\$1,35	R\$ 1.350,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	cralplast	cralplast	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - pvpi degermante litro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Fra.	Vic	300	R\$55,88	R\$ 16.764,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Fra.	VIC PHARMA	300	R\$66,95	R\$ 20.085,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:11:38	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	R\$47,00	R\$ 14.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	vicpharma	vicpharma	300	R\$50,00	R\$ 15.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - pvpi topico litro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Fra.	Vic	300	R\$43,07	R\$ 12.921,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Fra.	VIC PHARMA	300	R\$66,95	R\$ 20.085,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:11:59	FRASCO 1L	RIOQUIMICA	300	R\$43,50	R\$ 13.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	vicpharma	vicpharma	300	R\$48,00	R\$ 14.400,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0041 - reanimador manual adulto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Farmatex	20	R\$179,00	R\$ 3.580,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	PROTEC	20	R\$357,00	R\$ 7.140,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:12:52	UNIDADE	RESGATE APH	20	R\$239,00	R\$ 4.780,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:50	protec	protec	20	R\$290,00	R\$ 5.800,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0042 - reanimador manual infantil**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Farmatex	20	R\$179,00	R\$ 3.580,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	PROTEC	20	R\$357,00	R\$ 7.140,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:13:17	reanimador manual infantil	RESGATE APH	20	R\$239,50	R\$ 4.790,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	protec	protec	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - reanimador manual neo-natal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Farmatex	20	R\$179,00	R\$ 3.580,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	PROTEC	20	R\$367,50	R\$ 7.350,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:13:39	reanimador manual neo-natal	RESGATE APH	20	R\$264,00	R\$ 5.280,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	protec	protec	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - revelador automatico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Fra.	ibf	40	R\$670,00	R\$ 26.800,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Fra.	IBF	40	R\$993,66	R\$ 39.746,40	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:14:06	FRASCO P/38LT	AGFA	40	R\$619,50	R\$ 24.780,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	ibf	ibf	40	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - saco hospitalar 30 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Ultrplast	5.000	R\$0,23	R\$ 1.150,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:58	Und.	FBS	5.000	R\$0,53	R\$ 2.650,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:14:29	UNIDADE	DONAPACK	5.000	R\$0,38	R\$ 1.900,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	jurema	jurema	5.000	R\$35,00	R\$ 175.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - saco hospitalar 50 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Ultrplast	5.000	R\$0,39	R\$ 1.950,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	FBS	5.000	R\$0,65	R\$ 3.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:14:52	UNIDADE	DONAPACK	5.000	R\$0,50	R\$ 2.500,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	jurema	jurema	5.000	R\$55,00	R\$ 275.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - saco hospitalar branco 100 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Ultrplast	5.000	R\$0,59	R\$ 2.950,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	FBS	5.000	R\$1,02	R\$ 5.100,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:15:16	UNIDADE	DONAPACK	5.000	R\$0,70	R\$ 3.500,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	jurema	jurema	5.000	R\$85,00	R\$ 425.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	----------	----------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - scalp n.19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Solidor	1.000	R\$0,28	R\$ 280,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	SAFER	1.000	R\$0,45	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:15:51	UNIDADE	SOLIDOR	1.000	R\$0,40	R\$ 400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	wiltex	wiltex	1.000	R\$0,60	R\$ 600,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - scalp n.21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Solidor	2.000	R\$0,28	R\$ 560,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	SAFER	2.000	R\$0,45	R\$ 900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:16:15	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	R\$0,40	R\$ 800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:51	wiltex	wiltex	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - scalp n.23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Solidor	2.000	R\$0,28	R\$ 560,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	SAFER	2.000	R\$0,45	R\$ 900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:16:57	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	R\$0,40	R\$ 800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	wiltex	wiltex	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - scalp n.25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Solidor	2.000	R\$0,28	R\$ 560,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	SAFER	2.000	R\$0,45	R\$ 900,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:21:00	UNIDADE	SOLIDOR	2.000	R\$0,40	R\$ 800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	wiltex	wiltex	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - scalp n.27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Solidor	1.000	R\$0,28	R\$ 280,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	SAFER	1.000	R\$0,45	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:21:22	UNIDADE	SOLIDOR	1.000	R\$0,40	R\$ 400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	wiltex	wiltex	1.000	R\$0,60	R\$ 600,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - seringa 10ml com agulha 25x7





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Abl	18.000	R\$0,53	R\$ 9.540,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	ABL	18.000	R\$0,53	R\$ 9.540,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:23:09	SERINGA 10ML COM AGULHA	SR	18.000	R\$0,65	R\$ 11.700,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	sr	sr	18.000	R\$0,99	R\$ 17.820,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - seringa 1ml c/ag 20x5.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Abl	15.000	R\$0,28	R\$ 4.200,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	ABL	15.000	R\$0,60	R\$ 9.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:23:32	SERINGA 1ML COM AGULHA	ABL	15.000	R\$0,32	R\$ 4.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	sr	sr	15.000	R\$0,50	R\$ 7.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - seringa 20ml c/ag 25x7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Abl	8.000	R\$0,69	R\$ 5.520,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	ABL	8.000	R\$0,75	R\$ 6.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:23:51	SERINGA 20ML COM AGULHA	SR	8.000	R\$0,85	R\$ 6.800,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	sr	sr	8.000	R\$1,90	R\$ 15.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - seringa 3ml c/ag 25x7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Abl	8.000	R\$0,28	R\$ 2.240,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	ABL	8.000	R\$0,30	R\$ 2.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:24:15	SERINGA 3ML COM AGULHA	SR	8.000	R\$0,38	R\$ 3.040,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	sr	sr	8.000	R\$0,65	R\$ 5.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0057 - seringa 5ml c/ag 25x7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Abl	8.000	R\$0,31	R\$ 2.480,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	ABL	8.000	R\$0,33	R\$ 2.640,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:24:36	SERINGA 5ML COM AGULHA	SR	8.000	R\$0,45	R\$ 3.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:52	sr	sr	8.000	R\$0,79	R\$ 6.320,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - sistema drenagem mediastinal 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Medical	50	R\$37,90	R\$ 1.895,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	MEDICAL	50	R\$52,50	R\$ 2.625,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:25:55	UNIDADE	BIOMEG	50	R\$59,50	R\$ 2.975,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medical	medical	50	R\$108,00	R\$ 5.400,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - sonda asp. sist. fech. traqueal n°10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:53	Und.	Bioteque	100	R\$67,20	R\$ 6.720,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	100	R\$1,10	R\$ 110,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:27:56	sonda asp. sist. fech. traqueal n°10	MEDIX	100	R\$88,50	R\$ 8.850,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	100	R\$2,90	R\$ 290,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - sonda asp. sist. fech. traqueal n°12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Bioteque	100	R\$67,20	R\$ 6.720,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	100	R\$1,34	R\$ 134,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:28:23	sonda asp. sist. fech. traqueal n°12	MEDIX	100	R\$89,00	R\$ 8.900,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	100	R\$2,90	R\$ 290,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0061 - sonda asp. sist. fech. traqueal n°14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Bioteque	100	R\$67,20	R\$ 6.720,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	100	R\$1,35	R\$ 135,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:28:44	sonda asp. sist. fech. traqueal n°14	MEDIX	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	100	R\$2,90	R\$ 290,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - sonda asp. sist. fechado. traqueostomia 14fr. 20cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Bioteque	50	R\$67,20	R\$ 3.360,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	50	R\$1,35	R\$ 67,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:29:23	sonda asp. sist. fechado. traqueostomia	MEDIX	50	R\$93,00	R\$ 4.650,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	kelp med	kelp med	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0063 - sonda aspirac traqueal n.06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,84	R\$ 840,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,23	R\$ 1.230,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:29:53	UNIDADE	MEDSONDA	1.000	R\$1,20	R\$ 1.200,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	---------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0064 - sonda aspirac traqueal n.10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Biobase	1.000	R\$0,77	R\$ 770,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:30:11	sonda aspirac traqueal n.10	MEDSONDA	1.000	R\$1,25	R\$ 1.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0065 - sonda aspirac traqueal n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,85	R\$ 850,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:33:59	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,35	R\$ 1.350,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:30:32	sonda aspirac traqueal n.14	MEDSONDA	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:53	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0066 - sonda aspirac traqueal n.16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Biobase	1.000	R\$0,83	R\$ 830,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,23	R\$ 1.230,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:30:55	sonda aspirac traqueal n.16	MEDSONDA	1.000	R\$1,35	R\$ 1.350,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0067 - sonda aspirac traqueal n.8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,82	R\$ 820,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,23	R\$ 1.230,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:31:16	sonda aspirac traqueal n.8	MEDSONDA	1.000	R\$1,20	R\$ 1.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - sonda de foley 2 vias n.08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	500	R\$3,22	R\$ 1.610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:31:45	sonda de foley 2 vias n.08	TOP MED	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - sonda de foley 2 vias n.10



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	500	R\$3,22	R\$ 1.610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	500	R\$6,72	R\$ 3.360,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:32:07	sonda de foley 2 vias n.10	TOP MED	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0070 - sonda de foley 2 vias n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	800	R\$3,22	R\$ 2.576,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$5,93	R\$ 4.744,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:32:25	sonda de foley 2 vias n.14	TOP MED	800	R\$5,70	R\$ 4.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	800	R\$6,30	R\$ 5.040,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0071 - sonda de foley 2 vias n.16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	800	R\$3,22	R\$ 2.576,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$5,91	R\$ 4.728,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:32:46	sonda de foley 2 vias n.16	TOP MED	800	R\$5,70	R\$ 4.560,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	800	R\$6,30	R\$ 5.040,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0072 - sonda de foley 2 vias n.18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	800	R\$3,22	R\$ 2.576,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$5,33	R\$ 4.264,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:33:03	sonda de foley 2 vias n.18	TOP MED	800	R\$5,80	R\$ 4.640,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	800	R\$6,30	R\$ 5.040,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0073 - sonda de foley 2 vias n.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	800	R\$3,22	R\$ 2.576,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$6,20	R\$ 4.960,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:33:21	sonda de foley 2 vias n.20	TOP MED	800	R\$5,80	R\$ 4.640,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	800	R\$6,30	R\$ 5.040,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0074 - sonda de foley 3 vias n 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Biomass	800	R\$4,46	R\$ 3.568,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$5,91	R\$ 4.728,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 16:33:45	sonda de foley 3 vias n 16	TOP MED	800	R\$6,70	R\$ 5.360,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:54	medsonda	medsonda	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0075 - sonda de foley 3 vias n 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Biomass	800	R\$4,46	R\$ 3.568,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	800	R\$5,33	R\$ 4.264,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:50:23	sonda de foley 3 vias n 18	TOP MED	800	R\$6,80	R\$ 5.440,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0076 - sonda de foley n 10 2vias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	500	R\$3,22	R\$ 1.610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	500	R\$6,72	R\$ 3.360,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:51:15	sonda de foley n 10 2vias	TOP MED	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0077 - sonda de nutricao enteral n 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solumed	100	R\$15,40	R\$ 1.540,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	CREMER	100	R\$17,34	R\$ 1.734,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:51:46	sonda de nutricao enteral n 10	EMBRAMED	100	R\$21,50	R\$ 2.150,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	embramed	embramed	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0078 - sonda de nutricao enteral n 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solumed	100	R\$15,40	R\$ 1.540,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	CREMER	100	R\$17,34	R\$ 1.734,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:52:08	sonda de nutricao enteral n 12	EMBRAMED	100	R\$21,80	R\$ 2.180,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	embramed	embramed	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0079 - sonda endotraqueal c/balão n 7.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	100	R\$6,45	R\$ 645,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:52:40	sonda endotraqueal c/balão n 7.0	TOP MED	100	R\$7,40	R\$ 740,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não



**LOTE 0002 - ITEM 0080 - sonda endotraqueal c/balão n 6.5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	100	R\$6,45	R\$ 645,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:52:59	sonda endotraqueal c/balão n 6.5	TOP MED	100	R\$7,40	R\$ 740,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0081 - sonda endotraqueal c/balão n 8.0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	100	R\$6,35	R\$ 635,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:53:22	sonda endotraqueal c/balão n 8.0	TOP MED	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0082 - sonda endotraqueal c/balão n 8.5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	100	R\$6,35	R\$ 635,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:53:42	sonda endotraqueal c/balão n 8.5	TOP MED	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:55	medsonda	medsonda	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0083 - sonda endotraqueal n.6 c/balão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:54	Und.	Solidor	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	100	R\$6,35	R\$ 635,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:54:08	sonda endotraqueal n.6 c/balão	TOP MED	100	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0084 - sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Solidor	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	WELL LEAD	200	R\$6,45	R\$ 1.290,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:54:27	sonda endotraqueal n.7,5 c/ balão	TOP MED	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0085 - sonda naso curta 0.4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,76	R\$ 760,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,02	R\$ 1.020,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:55:10	sonda naso curta 0.4	MEDSONDA	1.000	R\$0,95	R\$ 950,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0086 - sonda naso curta n.10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,77	R\$ 770,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:55:50	sonda naso curta n.10	MEDSONDA	1.000	R\$0,95	R\$ 950,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0087 - sonda naso curta n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,89	R\$ 890,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,16	R\$ 1.160,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:56:08	sonda naso curta n.14	MEDSONDA	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0088 - sonda naso curta n.16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,88	R\$ 880,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:00	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,38	R\$ 1.380,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:56:25	sonda naso curta n.16	MEDSONDA	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0089 - sonda naso curta n.18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,08	R\$ 1.080,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,44	R\$ 1.440,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:56:51	sonda naso curta n.18	MEDSONDA	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0090 - sonda naso curta n.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Não





MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,44	R\$ 1.440,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:57:08	sonda naso curta n.20	MEDSONDA	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:56	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0091 - sonda naso curta n.6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$0,70	R\$ 700,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:57:27	sonda naso curta n.6	MEDSONDA	1.000	R\$0,90	R\$ 900,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0092 - sonda naso curta n.8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,03	R\$ 1.030,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,16	R\$ 1.160,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:57:45	sonda naso curta n.8	MEDSONDA	1.000	R\$0,90	R\$ 900,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$3,10	R\$ 3.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0093 - sonda naso longa 0.4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,17	R\$ 1.170,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,53	R\$ 1.530,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:58:08	sonda naso longa 0.4	MEDSONDA	1.000	R\$1,15	R\$ 1.150,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0094 - sonda naso longa n.10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,25	R\$ 1.250,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,31	R\$ 1.310,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 17:58:27	sonda naso longa n.10	MEDSONDA	1.000	R\$1,20	R\$ 1.200,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0095 - sonda naso longa n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,45	R\$ 1.450,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,97	R\$ 1.970,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 18:00:28	sonda naso longa n.14	MEDSONDA	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não



**LOTE 0002 - ITEM 0096 - sonda naso longa n.16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,50	R\$ 1.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,74	R\$ 1.740,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 18:01:26	sonda naso longa n.16	MEDSONDA	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0097 - sonda naso longa n.18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,60	R\$ 1.600,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$2,73	R\$ 2.730,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 18:01:44	sonda naso longa n.18	MEDSONDA	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0098 - sonda naso longa n.20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,90	R\$ 1.900,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$2,76	R\$ 2.760,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 18:02:08	sonda naso longa n.20	MEDSONDA	1.000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:57	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0099 - sonda naso longa n.26**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$3,75	R\$ 3.750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 18:02:32	sonda naso longa n.26	MEDSONDA	1.000	R\$1,40	R\$ 1.400,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0100 - sonda naso longa n.6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,30	R\$ 1.300,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$0,95	R\$ 950,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:23:37	sonda naso longa n.6	MEDSONDA	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0101 - sonda naso longa n.8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:55	Und.	Medsonda	1.000	R\$1,35	R\$ 1.350,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:24:07	sonda naso longa n.8	MEDSONDA	1.000	R\$1,05	R\$ 1.050,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0102 - sonda uretral n 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medosnda	1.500	R\$1,08	R\$ 1.620,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,16	R\$ 1.740,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:24:32	sonda uretral n 4	MEDSONDA	1.500	R\$0,90	R\$ 1.350,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0103 - sonda uretral n.10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Solidor	1.500	R\$0,98	R\$ 1.470,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,16	R\$ 1.740,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:24:49	sonda uretral n.10	MEDSONDA	1.500	R\$1,10	R\$ 1.650,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0104 - sonda uretral n.12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Solidor	1.500	R\$0,98	R\$ 1.470,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,16	R\$ 1.740,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:25:08	sonda uretral n.12	MEDSONDA	1.500	R\$1,15	R\$ 1.725,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0105 - sonda uretral n.14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medsonda	1.500	R\$0,91	R\$ 1.365,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,16	R\$ 1.740,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:26:02	sonda uretral n.14	MEDSONDA	1.500	R\$1,25	R\$ 1.875,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0106 - sonda uretral n.16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medsonda	1.500	R\$1,10	R\$ 1.650,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,20	R\$ 1.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:29:05	sonda uretral n.16	MEDSONDA	1.500	R\$1,30	R\$ 1.950,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:58	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	---------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0107 - sonda uretral n.18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medsonda	1.500	R\$1,05	R\$ 1.575,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,20	R\$ 1.800,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:30:07	sonda uretral n.18	MEDSONDA	1.500	R\$1,40	R\$ 2.100,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0108 - sonda uretral n.6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medsonda	1.500	R\$0,76	R\$ 1.140,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,17	R\$ 1.755,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:30:26	sonda uretral n.6	MEDSONDA	1.500	R\$0,90	R\$ 1.350,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0109 - sonda uretral n.8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Medsonda	1.500	R\$0,77	R\$ 1.155,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	BIOBASE	1.500	R\$1,28	R\$ 1.920,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:30:39	sonda uretral n.8	MEDSONDA	1.500	R\$0,90	R\$ 1.350,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	medsonda	medsonda	1.500	R\$1,89	R\$ 2.835,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0110 - spray citologico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Cralplast	100	R\$9,40	R\$ 940,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	CRALPLAST	100	R\$17,72	R\$ 1.772,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:31:04	FRASCO DE 100ML	CRALPLAST	100	R\$14,90	R\$ 1.490,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	cralplast	cralplast	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0111 - suporte para soró, regulável base injetada, coluna i

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Móveis Arruda	10	R\$161,00	R\$ 1.610,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:01	Und.	METALIC	10	R\$528,00	R\$ 5.280,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:31:37	suporte para soró, regulável base injeta	TUBOMED	10	R\$275,00	R\$ 2.750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	artipe	artipe	10	R\$210,00	R\$ 2.100,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0112 - tala para imobilizacao eva



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Kit.	Medaxo	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Kit.	VNO	50	R\$67,50	R\$ 3.375,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:32:52	tala para imobilizacao eva	RESGATE APH	50	R\$68,50	R\$ 3.425,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	vno	vno	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0113 - tela protesica 15x15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Marlex	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	VENKURI	15	R\$180,00	R\$ 2.700,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:34:02	tela protesica 15x15 cm	VENKURI	15	R\$220,00	R\$ 3.300,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	vencuri	vencuri	15	R\$38,00	R\$ 570,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0114 - tela protesica 15x20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Marlex	15	R\$69,00	R\$ 1.035,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	VENKURI	15	R\$180,00	R\$ 2.700,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:34:27	tela protesica 15x20	VENKURI	15	R\$235,00	R\$ 3.525,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:17:59	vencuri	vencuri	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0115 - tela protesica 26x20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Cx.	Marlex	15	R\$189,00	R\$ 2.835,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Cx.	VENKURI	15	R\$234,00	R\$ 3.510,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:34:53	tela protesica 26x20 cm	VENKURI	15	R\$279,00	R\$ 4.185,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	vencuri	vencuri	15	R\$46,00	R\$ 690,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0116 - tela protesica 30,5x30,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Cx.	Marlex	15	R\$272,00	R\$ 4.080,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Cx.	VENKURI	15	R\$247,50	R\$ 3.712,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:35:16	tela protesica 30,5x30,5cm	VENKURI	15	R\$387,00	R\$ 5.805,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	vencuri	vencuri	15	R\$50,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0117 - termometro clinico digital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Cepalab	100	R\$11,10	R\$ 1.110,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	G-TECH	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:35:39	termometro clinico digital	GTECH	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	g-tech	g-tech	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0118 - termometro digit. infravermelho de testa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Premium	20	R\$119,65	R\$ 2.393,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	G-TECH	20	R\$135,00	R\$ 2.700,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:37:00	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	STRAMEDICAL	20	R\$129,00	R\$ 2.580,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	g-tech	g-tech	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0119 - tesoura cir fina/fina rt 13cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Abc	20	R\$53,76	R\$ 1.075,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	WELDON	20	R\$50,24	R\$ 1.004,80	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:37:19	tesoura cir fina/fina rt 13cm	ABC	20	R\$37,50	R\$ 750,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	abc	abc	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0120 - tesoura cir.may0 stille 17cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Abc	20	R\$69,16	R\$ 1.383,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	ABC	20	R\$95,85	R\$ 1.917,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:37:40	tesoura cir.may0 stille 17cm	ABC	20	R\$61,50	R\$ 1.230,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	abc	abc	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0121 - tesoura cirur. 15cm curva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Abc	20	R\$48,58	R\$ 971,60	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	GOLGRAN	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:37:59	tesoura cirur. 15cm curva	ABC	20	R\$48,50	R\$ 970,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	abc	abc	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0122 - tesoura cirur. 15cm reta f/f

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Abc	20	R\$48,60	R\$ 972,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	GOLGRAN	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:38:18	tesoura cirur. 15cm reta f/f	ABC	20	R\$44,90	R\$ 898,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:00	abc	abc	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0123 - tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Abc	20	R\$49,00	R\$ 980,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	WELDON	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:38:36	tesoura cirur. fina/romba cv 16,5 cm	ABC	20	R\$45,50	R\$ 910,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	abc	abc	20	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0124 - teste bowie & dick

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Cx.	Terragene	80	R\$523,60	R\$ 41.888,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Cx.	CLEAN-UP	80	R\$562,50	R\$ 45.000,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:40:11	teste bowie & dick	CLEAN TESTE	80	R\$74,50	R\$ 5.960,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	clean test	clean test	80	R\$90,00	R\$ 7.200,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0125 - torneira 3 vias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Und.	Harsoria	1.000	R\$0,91	R\$ 910,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	LABOR IMPORT	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:41:06	torneira 3 vias	SOLIDOR	1.000	R\$1,55	R\$ 1.550,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	embramed	embramed	1.000	R\$4,80	R\$ 4.800,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0126 - toucas descartavel pcte c/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:56	Pct.	Abl	500	R\$8,12	R\$ 4.060,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Pct.	ANAPOLIS	500	R\$28,50	R\$ 14.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:41:30	pct c/100	KASMED	500	R\$13,90	R\$ 6.950,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	medix	medix	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0127 - tubo de latex n°204 6,00 x 12,00 15m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Pct.	Biosani	50	R\$120,75	R\$ 6.037,50	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Pct.	BIONASI	50	R\$283,50	R\$ 14.175,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:41:53	tubo de latex n°204 6,00 x 12,00 15m	GOIAS LATEX	50	R\$75,50	R\$ 3.775,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	goias latex	goias latex	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0128 - tubo de silicone n 200





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Pct.	Lemgruber	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Pct.	BIONASI	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:42:27	PCT C/15 METROS	GOIAS LATEX	50	R\$43,00	R\$ 2.150,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	perfimed	perfimed	50	R\$250,00	R\$ 12.500,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0129 - tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:42:54	tubo endot raqufal c/ mang 5,0mm	TOP MED	50	R\$8,80	R\$ 440,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0130 - tubo endotraqueal c/ mano 7.5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,44	R\$ 322,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:43:11	tubo endotraqueal c/ mano 7.5mm	TOP MED	50	R\$8,80	R\$ 440,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0131 - tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:02	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:43:29	tubo endotraqueal c/ balao n 2,5mm	TOP MED	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:01	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0132 - tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,44	R\$ 322,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:43:48	tubo endotraqueal c/ balao n 3,0mm	TOP MED	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0133 - tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não



MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:44:16	tubo endotraqueal c/ mang 6,0mm	TOP MED	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0134 - tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,44	R\$ 322,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:44:44	tubo endotraqueal c/ mang 7,0mm	TOP MED	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0135 - tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:45:05	tubo endotraqueal c/ mang 8,0mm	TOP MED	50	R\$8,70	R\$ 435,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0136 - tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,44	R\$ 322,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:45:41	tubo endotraqueal ci balao n 3,5mm	TOP MED	50	R\$8,20	R\$ 410,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0137 - tubo endotraqueal ci mang 4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:46:01	tubo endotraqueal ci mang 4,0mm	TOP MED	50	R\$8,20	R\$ 410,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0138 - tubo endotraqueal com balão 4.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$8,39	R\$ 419,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:46:30	tubo endotraqueal com balão 4.5	TOP MED	50	R\$8,10	R\$ 405,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não



**LOTE 0002 - ITEM 0139 - tubo endotraqueal n.10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:46:49	tubo endotraqueal n.10	TOP MED	50	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:02	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0140 - tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:47:11	tubo endotraqueal s/ balao n 3,5mm	TOP MED	50	R\$7,30	R\$ 365,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0141 - tubo endotraqueal s/ balao n 8,0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:47:31	tubo endotraqueal s/ balao n 8,0	TOP MED	50	R\$7,30	R\$ 365,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0142 - tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:57	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:47:57	tubo endotraqueal s/ mang 2,5mm	TOP MED	50	R\$7,30	R\$ 365,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0143 - tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:48:19	tubo endotraqueal s/ mang 5,0mm	TOP MED	50	R\$7,30	R\$ 365,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

**LOTE 0002 - ITEM 0144 - tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:48:38	tubo endotraqueal s/ mang 6.0mm	TOP MED	50	R\$7,35	R\$ 367,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0145 - tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	SOLIDOR	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:48:58	tubo endotraqueal s/balao n 3,0mm	TOP MED	50	R\$7,20	R\$ 360,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0146 - tubo endotraquel c/ mang 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:49:16	tubo endotraquel c/ mang 10mm	TOP MED	50	R\$8,40	R\$ 420,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0147 - tubo endotraquel c/ mang 9,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$8,39	R\$ 419,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:49:35	tubo endotraquel c/ mang 9,0mm	TOP MED	50	R\$8,40	R\$ 420,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:03	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0148 - tubo endotraquel cl mang 6,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Solidor	50	R\$7,50	R\$ 375,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	50	R\$6,44	R\$ 322,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:49:53	tubo endotraquel cl mang 6,5mm	TOP MED	50	R\$8,45	R\$ 422,50	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0149 - tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$29,39	R\$ 881,70	Sim



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:50:48	tubo traqueostomia c/ balão 6,5mm	SOLIDOR	30	R\$31,80	R\$ 954,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0150 - tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$29,39	R\$ 881,70	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:51:12	tubo traqueostomia c/ balão 7,5mm	SOLIDOR	30	R\$32,20	R\$ 966,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0151 - tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$29,39	R\$ 881,70	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:51:32	tubo traqueostomia c/ balão 7.0mm	SOLIDOR	30	R\$31,10	R\$ 933,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0152 - tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$27,54	R\$ 826,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:51:54	tubo traqueostomia c/ balão 8,5mm	SOLIDOR	30	R\$32,10	R\$ 963,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0153 - tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$29,39	R\$ 881,70	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:52:14	tubo traqueostomia c/ balão 8.0mm	SOLIDOR	30	R\$32,40	R\$ 972,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0154 - tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Safer	30	R\$47,74	R\$ 1.432,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:03	Und.	WELL LEAD	30	R\$35,03	R\$ 1.050,90	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:52:37	tubo traqueostomia c/ balão 9.0mm	SOLIDOR	30	R\$31,90	R\$ 957,00	Sim



Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	medsonda	medsonda	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não
--------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	----------	------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0155 - umificador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Rwr	50	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:04	Und.	G-TECH	50	R\$225,00	R\$ 11.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:52:55	umificador	HAOXI	50	R\$31,90	R\$ 1.595,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:04	g-tech	g-tech	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0156 - valvula reguladora c/ fluxometro para cilindro de o

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:58	Und.	Protec	30	R\$499,00	R\$ 14.970,00	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:04	Und.	PROTEC	30	R\$510,00	R\$ 15.300,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:53:27	VALVULA DE OXIGENIO C/ FLUXOMETRO	IFAB	30	R\$421,00	R\$ 12.630,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:05	unitec	unitec	30	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Não

#### LOTE 0002 - ITEM 0157 - vaselina liquida 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	16/10/2023 - 08:56:59	Fra.	Rioquimica	20	R\$35,61	R\$ 712,20	Não
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	17/10/2023 - 10:34:04	Fra.	VIC PHARMA	20	R\$49,65	R\$ 993,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	17/10/2023 - 19:53:48	FRASCO 1000ML	VIC PHARMA	20	R\$62,50	R\$ 1.250,00	Sim
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	17/10/2023 - 23:18:05	vicpharma	vicpharma	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Não

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	60 dias
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	60 dias
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	60 dias
MEDHOSTER COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	22.958.146/0001-87	90 dias
MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	60 dias
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	60 dias
MB MARTINS SERVICOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.541.813/0001-40	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/10/2023 - 08:56:51	1.162.048,50 (proposta)	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
17/10/2023 - 10:33:56	1.860.751,80 (proposta)	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
17/10/2023 - 11:30:17	1.408.618,50 (proposta)	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
17/10/2023 - 23:17:45	1.829.188,00 (proposta)	04.922.653/0001-89 - Nordeste Hospitalar Ltda	Válido



18/10/2023 - 08:15:02	1.161.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:15:43	1.161.000,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:16:04	1.160.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:16:28	1.159.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:16:56	1.159.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:17:19	1.158.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:17:51	1.155.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:18:17	1.154.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:18:53	1.152.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:19:16	1.151.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:19:45	1.151.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:20:02	1.150.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:20:26	1.150.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:21:30	1.149.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:21:57	1.120.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:22:51	1.119.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:23:31	1.118.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:23:51	1.117.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:24:13	1.115.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:24:26	1.114.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:24:52	1.112.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:25:14	1.111.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:25:32	1.110.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:25:49	1.109.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:25:58	1.108.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:26:11	1.107.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:26:21	1.105.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:26:35	1.104.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:26:47	1.103.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:26:51	1.350.000,00	04.922.653/0001-89 - Nordeste Hospitalar Ltda	Válido
18/10/2023 - 08:27:04	1.102.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido





18/10/2023 - 08:27:23	1.100.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:27:48	1.099.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:28:06	1.097.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:28:22	1.096.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:28:46	1.095.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:28:58	1.094.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:29:12	1.090.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:29:35	1.089.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:30:39	1.088.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:30:58	1.087.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:31:17	1.085.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:31:32	1.084.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:31:54	1.083.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:32:02	1.000.000,00	04.922.653/0001-89 - Nordeste Hospitalar Ltda	Válido
18/10/2023 - 08:32:22	999.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:32:28	999.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:32:35	998.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:32:55	998.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:33:02	997.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:33:17	996.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:33:28	995.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:33:43	994.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:34:05	993.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:34:16	992.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:34:33	990.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:34:49	989.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:35:01	987.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:35:10	986.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:35:20	985.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:35:31	984.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:35:41	983.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido



18/10/2023 - 08:35:52	982.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:36:19	980.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:36:37	979.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:36:53	975.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:37:08	974.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:37:18	973.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:37:30	972.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:37:53	970.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:38:02	969.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:38:20	965.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:38:34	964.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:38:53	960.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:39:09	959.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:39:21	955.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:39:31	954.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:39:42	953.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:39:53	950.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:40:10	948.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:40:29	947.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:40:49	945.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:41:01	944.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:41:16	943.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:42:02	942.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:42:20	940.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:42:41	939.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:42:58	938.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:43:15	935.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:43:26	932.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:43:44	930.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:43:53	929.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:44:12	928.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido



18/10/2023 - 08:44:40	926.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:45:30	925.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:45:59	924.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:46:18	923.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:46:43	922.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:47:01	921.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:47:19	920.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:47:39	919.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:47:52	918.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:48:06	918.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:48:18	917.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:48:37	917.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:48:56	916.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:49:08	915.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:49:18	914.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:49:27	913.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:50:01	910.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:50:11	909.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:50:28	908.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:50:43	907.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:50:54	905.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:51:02	904.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:51:16	903.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:51:32	902.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:51:45	901.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:52:04	900.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:52:30	899.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:52:41	899.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:52:57	898.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:53:15	897.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:53:36	896.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido



18/10/2023 - 08:53:49	896.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:54:07	895.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:54:20	894.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:54:32	893.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:54:47	892.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:55:00	891.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:55:26	890.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:55:57	889.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:56:12	889.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:56:31	887.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:56:46	886.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:56:59	885.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:57:21	885.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:57:33	884.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:57:49	883.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:58:10	883.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:58:18	882.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:58:39	882.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:59:13	881.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:59:23	880.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:59:49	879.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:00:13	878.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:00:31	877.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:00:45	875.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:00:59	874.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:01:17	873.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:01:32	872.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:01:50	870.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:02:15	869.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:02:34	868.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:02:50	867.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido



18/10/2023 - 09:03:14	866.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:03:51	865.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:04:10	864.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:04:23	863.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:04:46	862.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:05:07	860.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:05:20	859.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:05:39	858.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:05:54	857.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:06:18	855.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:06:41	854.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:07:01	853.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:07:13	853.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:07:44	852.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:08:05	851.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:08:40	850.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:08:52	849.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:09:09	848.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:09:32	847.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:09:45	846.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:10:05	845.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:10:55	844.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:11:21	843.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:11:50	842.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:12:05	841.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:12:17	840.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:12:28	839.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:12:37	838.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:13:03	837.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:13:22	835.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:13:33	834.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido



18/10/2023 - 09:13:51	833.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:14:11	832.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:14:32	831.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:15:21	830.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:15:57	829.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:16:12	828.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:16:30	827.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:16:56	826.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:17:11	825.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:17:40	824.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:18:10	823.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:18:51	822.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 09:19:04	821.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:25:00	820.999,99	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 10:04:43	820.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 10:57:54	819.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 11:14:08	818.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 13:30:00	818.491,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido

## 0002 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/10/2023 - 08:56:59	430.371,40 (proposta)	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
17/10/2023 - 10:34:04	654.446,30 (proposta)	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
17/10/2023 - 19:53:48	466.371,00 (proposta)	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
17/10/2023 - 23:18:05	1.626.460,00 (proposta)	04.922.653/0001-89 - Nordeste Hospitalar Ltda	Válido
18/10/2023 - 08:15:18	429.000,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:16:14	428.500,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:16:30	428.000,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:16:47	427.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:17:05	427.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:17:27	426.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:17:57	425.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:18:33	424.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido



18/10/2023 - 08:18:59	424.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:19:22	423.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:19:53	422.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:20:09	421.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:20:35	420.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:21:39	419.500,00	32.407.715/0001-50 - PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Válido
18/10/2023 - 08:21:52	419.000,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:22:05	418.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:22:28	417.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:23:02	415.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:23:17	414.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:23:38	413.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:23:51	412.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:24:19	411.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:24:39	410.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:24:58	410.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:25:21	409.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:25:39	408.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:25:57	407.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:26:04	407.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:26:21	406.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:26:27	405.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:27:00	550.000,00	04.922.653/0001-89 - Nordeste Hospitalar Ltda	Válido
18/10/2023 - 08:27:23	404.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:27:30	403.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:27:56	402.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:28:11	402.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:28:35	401.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:28:52	401.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:30:00	400.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:30:43	400.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido





18/10/2023 - 08:31:03	399.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:31:24	399.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:31:49	398.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:32:05	397.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:32:33	396.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:32:43	395.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:33:12	394.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:33:22	394.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:33:50	393.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:34:12	392.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:34:41	391.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:34:54	390.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:35:32	389.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:35:50	387.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:36:12	386.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:36:25	386.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:36:52	385.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:37:09	380.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:37:34	379.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:37:58	379.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:38:34	378.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:38:59	378.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:39:39	377.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:39:49	377.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:41:03	376.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:41:23	375.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:42:00	374.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:42:26	373.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:42:53	372.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:43:05	371.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:43:30	370.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido



18/10/2023 - 08:43:46	370.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:44:12	369.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:44:47	368.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:45:18	367.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:45:50	365.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:46:25	364.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:46:50	360.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:48:08	359.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:48:25	359.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:49:06	358.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:49:24	358.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:49:42	357.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:50:08	357.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:50:34	356.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:50:48	355.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:51:24	354.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:51:39	354.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:53:24	353.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:53:44	350.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:54:10	349.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:54:37	349.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:55:08	348.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:55:43	348.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:56:11	347.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:56:37	345.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:57:12	344.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:57:38	344.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:58:31	343.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:59:22	340.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 08:59:46	339.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 08:59:56	338.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido



18/10/2023 - 09:00:12	337.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:00:37	336.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:00:59	335.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:01:07	334.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:01:37	333.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:01:56	333.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:02:43	332.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:02:56	332.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:03:33	331.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:03:58	330.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:04:14	329.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:04:30	328.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:04:47	327.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:05:13	327.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:05:32	326.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:05:44	325.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:06:00	324.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:06:27	323.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:07:05	322.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:07:51	322.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:08:16	321.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:08:47	320.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:09:28	319.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:09:50	318.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:10:22	317.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:11:02	316.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:11:32	315.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:11:57	314.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:12:44	313.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:13:28	312.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:13:40	311.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido



18/10/2023 - 09:13:55	310.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:15:50	309.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:16:22	309.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:16:48	308.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:17:16	308.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:17:37	307.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:18:19	307.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido
18/10/2023 - 09:18:46	306.500,00	45.357.178/0001-22 - MARIA E FERREIA	Válido
18/10/2023 - 09:19:11	305.000,00	07.187.827/0001-03 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	16/10/2023 - 19:32	Paulo Ricardo Cordeiro de Gois	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17/10/2023 - 14:57	CLAUDIANA SILVA SOUSA	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/10/2023 - 15:10	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - LOTE I -Materiais Médicos Hospitalar

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	Arrematante	818.491,00
2º	J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	Classificado	821.000,00
3º	Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	Classificado	1.000.000,00
4º	MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	Classificado	1.161.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - LOTE II -Materiais Médicos Hospitalar

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	07.187.827/0001-03	Arrematante	305.000,00
2º	MARIA E FERREIA	45.357.178/0001-22	Classificado	306.500,00
3º	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	Classificado	419.500,00
4º	Nordeste Hospitalar Ltda	04.922.653/0001-89	Classificado	550.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



## Chat

Data	Apelido	Frase
11/10/2023 - 11:26:03	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO-EDITAL PE-70-2023.pdf) em 11/10/2023 às 11:26.
18/10/2023 - 08:10:07	Pregoeiro	Bom dia, para todos os licitantes.
18/10/2023 - 08:10:08	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
18/10/2023 - 08:13:04	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
18/10/2023 - 08:13:08	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
18/10/2023 - 08:13:08	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 500,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
18/10/2023 - 08:13:24	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
18/10/2023 - 08:13:24	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
18/10/2023 - 08:13:26	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
18/10/2023 - 08:13:26	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
18/10/2023 - 09:15:36	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 311.500,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/10/2023 - 09:21:06	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
18/10/2023 - 09:21:06	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 822.000,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 18/10/2023 às 09:26:05.
18/10/2023 - 09:21:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
18/10/2023 - 09:21:12	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 306.500,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0002 até 18/10/2023 às 09:26:11.
18/10/2023 - 09:25:00	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 820.999,99.
18/10/2023 - 09:25:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
18/10/2023 - 09:26:12	Sistema	O lote 0002 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
18/10/2023 - 09:26:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
18/10/2023 - 09:38:05	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS - ME com lance de R\$ 820.999,99.
18/10/2023 - 09:38:05	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 305.000,00.
18/10/2023 - 09:38:05	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
18/10/2023 - 09:39:05	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 11:40.
18/10/2023 - 09:39:17	Pregoeiro	Srs. Licitantes vencedores, tem como ofertar um preço menor?
18/10/2023 - 09:40:56	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: SR. O LOTE GANHO POR NOSSA EMPRESA, JÁ ESTAMOS NO NOSSO LIMITE
18/10/2023 - 09:50:56	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, venha informar para os licitantes que vou encerrar a fase de renegociação, por não haver mais sentido a sua continuação, assim sendo, indago aos licitantes vencedores se tem outra oferta de lance para ofertar a menor. Aberto a palavra.
18/10/2023 - 09:52:53	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: Bom dia, Sr Pregoeiro ! o intervalo de lance seguindo edital 7.8 era de R\$ 500,00 e a empresa mesmo sendo EPP-ME não poderia ofertar o lance de 0,01 centavo para lei de desempate. Pode rever essa questão ?
18/10/2023 - 10:04:43	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 820.500,00.
18/10/2023 - 10:06:17	F. PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Negociação Item 0001: BOM DIA, SENHOR PREGOEIRO PARA QUA NÃO HAJA NECESSIDADE DE REVER LANCE DE DESEMPATE OFERTAMOS O NOSSO MELHOR LANCE COM O INTERVALO DE VALOR SOLICITADO. DESDE JÁ AGRADEÇO E ESTAMOS A DISPOSICÃO.
18/10/2023 - 10:06:23	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: Neste cas, não teria que reabrir o lote para disputa ? Uma vez que, a empresa estava ganhado.
18/10/2023 - 10:08:57	Pregoeiro	Só um momento.
18/10/2023 - 10:18:58	F. PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Negociação Item 0001: SENHOR PREGOEIRO, NO QUE DIZ A DESEMPATE O EDITAL NÃO SE REPORTA A VALOR MINIMO DE LANCE DE DESEMPATE
18/10/2023 - 10:20:50	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: Sr,PREGOEIRO JA QUE NÃO SE REPORTA, TERIA QUE SEGUIR A LOGICA DO EDITAL E COBRIR A MELHOR OFERTA DE R\$ 500,00.
18/10/2023 - 10:36:57	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, venha informar para os licitantes PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS e J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI, após uma consulta com a equipe técnico do sistema eletrônico 13 PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS, ficou constatado que o sistema eletrônico não aceita voltar a fase de lances, neste caso, vamos continuar a disputa na fase de negociação, assim sendo, se a licitante PAULO RICARDO, não cobrir o lance de seu concorrente será desclassificada. Ainda informo, que o intervalo de cada oferta de preço continua os dois minutos. O prazo começa a contar a partir de agora para a licitante J. J. DISTRIBUIDORA oferta sua proposta e assim sucessivamente. Aberto a palavra.
18/10/2023 - 10:38:49	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: O LOTE NÃO ABRIU AINDA PARA LANCE
18/10/2023 - 10:40:54	Sistema	A data limite para negociação foi redefinida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 13:00.



18/10/2023 - 10:40:54	Sistema	Motivo: Na qualidade de Pregoeiro, venha informar para os licitantes PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS e J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI, após uma consulta com a equipe técnico do sistema eletrônico – PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS, ficou constatado que o sistema eletrônico não aceita voltar a fase de lances, neste caso, vamos continuar a disputa na fase de negociação, assim sendo, se a licitante PAULO RICARDO, não cobrir o lance de seu concorrente será desclassificada. Ainda informo, que o intervalo de cada oferta de preço continua os dois minutos. O prazo começa a contar a partir de agora para a licitante J. J. DISTRIBUIDORA oferta sua proposta e assim sucessivamente. Aberto a palavra.
18/10/2023 - 10:42:57	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: Sr Pregoeiro por onde vou ofertar um novo lance? Pelo chat mesmo??
18/10/2023 - 10:43:42	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, venha informar para os licitantes que a disputa é no lote I, e a licitante J. J. deverá ofertar lances nesta fase, ou seja, de negociação.
18/10/2023 - 10:50:06	Pregoeiro	Schat mesmo?? Sim!, os lances ofertados pela J J através do lote 2 a partir de agora são destinados para o lote I, ou seja, a JJ tem que ofertar uma proposta menor que R\$ 820.500,00? Aberto a palavra.
18/10/2023 - 10:51:56	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: LANCE JJ LOTE 1 R\$ 820.000,00
18/10/2023 - 10:57:32	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, consulto ao licitante PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS, se tem como ofertar uma proposta menor que R\$ 820.000,00 para o lote I? Aberto a palavra.
18/10/2023 - 10:57:54	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 819.500,00.
18/10/2023 - 10:59:28	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: R\$ 819
18/10/2023 - 10:59:37	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: R\$ 819.000,00
18/10/2023 - 11:01:02	F. PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	Negociação Item 0001: SENHOR PREGOEIRO OFERTAMOS O LANCE DE INTERVALO DE R\$ 500,00 ABAIXO DA SEGUNDA COLOCADA DA FORMA COMO SOLICITADO. ASSIM COMO NOS ENQUADRAMOS COMO EPP E ME, ACHO PPR CERTO FINALIZAR UMA VEZ QUE NÃO ESTAMOS MAS EM DESPUTA
18/10/2023 - 11:07:37	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, venho informar para licitante PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS, se não tem mais proposta menor de que R\$ 819.000,00 para o lote I, a sua proposta será desclassificada, fundamentado no item 7.8 do edital - O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R\$ 500,00 (quinhentos reais) - Aberto a palavra.
18/10/2023 - 11:08:58	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, consulto ao licitante PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS, se tem como ofertar uma proposta menor que R\$ 819.000,00 para o lote I? Aberto a palavra.
18/10/2023 - 11:14:08	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 818.500,00.
18/10/2023 - 11:15:09	F. J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI	Negociação Item 0002: Sr Pregoeiro cheguei a meu limite!
18/10/2023 - 11:16:21	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro, venha informar para os licitantes que vou encerrar a fase de renegociação, por não haver mais sentido a sua continuação, assim sendo, indago aos licitantes vencedores se tem outra oferta de lance para ofertar a menor. Aberto a palavra.
18/10/2023 - 11:17:22	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
18/10/2023 - 11:24:11	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 13:30.
18/10/2023 - 11:24:24	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 13:30.
18/10/2023 - 11:59:37	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/10/2023 - 13:30:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/10/2023 - 13:30:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
18/10/2023 - 13:43:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/10/2023 - 13:43:40	Sistema	Motivo: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar que os itens: 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 119, 120, 122, 123, 124, 127, 149, 150, 151, 152, 153 e 254, estão com seus preços unitários na proposta realinhada maior que os preços unitários de referência, desta forma, solicito a correção para igual ou menor.
18/10/2023 - 13:44:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 15:00.
18/10/2023 - 13:53:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/10/2023 - 13:53:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 818.491,00 para corresponder a proposta readequada.
18/10/2023 - 14:31:55	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar para todos os licitantes que os preços unitários de referência dos itens: 95 - R\$ 1,39, 96 - R\$ 1,39, 97 - R\$ 1,42, 98 - R\$ 1,53, 99 - R\$ 1,18, 100 - R\$ 1,20, 101 - R\$ 0,96, 102 - R\$ 1,19, 119 - R\$ 65,32, 120 - R\$ 51,55, 122 - R\$ 47,78, 123 - R\$ 80,33, 124 - R\$ 1,73, 127 - R\$ 46,64, 149 - R\$ 36,66, 150 - R\$ 34,72, 151 - R\$ 34,38, 152 - R\$ 34,52, 153 - R\$ 34,50 e 154 - R\$ 32,97.
18/10/2023 - 14:36:05	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 16:00.
18/10/2023 - 15:07:16	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/10/2023 - 15:48:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/10/2023 - 15:48:38	Sistema	Motivo: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar que os itens: 95, 97, 98, 100, 101, 102, 119, 122, 123, 149, 150 e 152, estão com seus preços unitários na proposta realinhada maior que os preços unitários de referência, desta forma, solicito a correção para igual ou menor.
18/10/2023 - 15:50:49	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 17:00.
18/10/2023 - 16:45:21	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/10/2023 às 18:00.
18/10/2023 - 17:39:43	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/10/2023 - 18:03:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.



18/10/2023 - 18:03:05	Sistema	Motivo: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar que os itens: 15, 95, 97, 98, 100, 101, 102, 119, 122, 123, 149, 150 e 152, estão com seus preços unitários na proposta realinhada maior que os preços unitários de referência, desta forma, solicito a correção para igual ou menor.
18/10/2023 - 18:03:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 09:00.
18/10/2023 - 18:07:00	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar para todos os licitantes que a presente sessão está suspensa e retornaremos as 09:00 (nove horas) do dia 19 de outubro de 2023, para dar andamento aos demais atos administrativos deste certame.
18/10/2023 - 18:07:06	Pregoeiro	Boa tarde, para todos.
19/10/2023 - 09:01:35	Pregoeiro	Bom dia, para todos os licitantes.
19/10/2023 - 09:01:48	Pregoeiro	Bom dia, para todos os licitantes.
19/10/2023 - 09:02:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 10:00.
19/10/2023 - 09:08:36	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar ao licitante vencedor dos itens: 15, 95, 97, 98, 100, 101, 102, 119, 122, 123, 149, 150 e 152, quando uma proposta é rejeitada uma nove deverá ser encaminhada, onde os preços unitários na proposta realinhada deverão estar iguais ou menores que os preços de referência.
19/10/2023 - 09:35:16	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar ao licitante os valores unitários de referência dos itens: 15 - R\$ 500,72, 95 - R\$ 1,39, 97 - R\$ 1,42, 98 - R\$ 1,53, 100 - R\$ 1,20, 101 - R\$ 0,96, 102 - R\$ 1,19, 119 - R\$ 65,32, 122 - R\$ 47,78, 123 - R\$ 80,33, 149 - R\$ 36,66, 150 - R\$ 34,72 e 152 - R\$ 34,52.
19/10/2023 - 09:48:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 14:30.
19/10/2023 - 09:49:44	Pregoeiro	Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar para todos os licitantes que a presente sessão está suspensa e retornaremos as 14:30 (quatorze horas e trinta minutos) do dia 19 de outubro de 2023, para dar andamento aos demais atos administrativos deste certame.
19/10/2023 - 10:15:50	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/10/2023 - 11:05:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
19/10/2023 - 11:05:08	Sistema	Motivo: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informar ao licitante J J que a sequência dos itens constante no sistema eletrônico está com um numero a mais, ou seja, o item 15, no edital o item é o 14, desta forma, peço todas as venhas, e solicito a correção dos itens a seguir para ficar igual ou menor, com isso a realinhada vai está correta. Vejamos seguir: 15 - R\$ 5,66 X 200 = 1.132,00, 95 - R\$ 1,30 X 1000 = 1.360,00, 97 - R\$ 1,39 X 1000 = 1.393,33, 98 - R\$ 1,42 X 1000 = 1.423,33, 100 - R\$ 1,18 X 1000 = 1.183,33, 102 - R\$ 0,96 X 1500 = 1.435,00, 119 - R\$ 40,08 X 20 = 801,53, 122 - R\$ 46,96 X 20 = 939,20, 123 - R\$ 47,78 X 20 = 955,53, 149 - R\$ 34,18 X 30 = 1.025,50, 150 - R\$ 34,66 X 30 = 1.039,80 e 152 - R\$ 34,38 X 30 = 1.031,40.
19/10/2023 - 11:09:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 14:30.
19/10/2023 - 11:47:51	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/10/2023 - 11:50:36	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/10/2023 - 12:30:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/10/2023 - 14:34:33	Pregoeiro	Boa tarde, para todos.
19/10/2023 - 14:42:41	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS.
19/10/2023 - 14:42:48	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
19/10/2023 - 14:42:59	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 19/10/2023 às 15:10.
19/10/2023 - 15:11:43	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
19/10/2023 - 15:11:59	Pregoeiro	Boa tarde, para todos os licitantes.
19/10/2023 - 15:12:13	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Jacé Alves de Oliveira.
19/10/2023 - 15:12:13	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Jacé Alves de Oliveira.

\_\_\_\_\_  
Jacé Alves de Oliveira  
Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
Silvino Alberto Félix Isídio  
Apoio

